
Likums par Latvijas kredītbanku.
Rīkojums par izrāžu aizliegšanu Lielā

piektdienā kinematogrāfos un cirku.
Rīkojums par miertiesnešu amata tērpu

lietošanu.

Noteikumi par pārbaudījumiem ģimnāzijās
un arodskolās 1934. 35. māc. gadā!

Rīkojums par pārbaudījumiem ģimnāzijās
un komercskolas 1934. 35. māc. gadā.

Ministru kabineta sēde š. g. 10. aprīlī.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības JĒjL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^ž^^^Mn^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: CSJI^BS^ŽiSļt
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^jf^SĒPļr ^ Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^& Atvērts no pulksten 9—3

Likums par Latvijas kreditbanku.

Ministru kabinets 1935. g. 9. aprflī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. īstermiņa kredītu sniegšanai un maksāšanas grūtībās nonākušu, Kreditlikumu
desmitā sadaļā aprādīto, privātu un komunālu kredītiestāžu likvidēšanai valsts nodi-
bina akciju komercbanku ar nosaukumu „Latvijaš kredītbanka".

2. Latvijas kredītbankas pamatkapitāls ir desmit miljoni latu (Ls 10.000.000,—),
kas sadalīts tūkstots akcijās uz vārdu, katra Ls 10.000,— nominālvērtībā.

Bankas akcijas nominālvērtībā par Ls 5.000.000,— iegūst Pasta krājkase pret sa-
maksu skaidrā naudā, pie kam Finanču ministrija atbild, ka šīs akcijas, to nominālvēr-
tībā, tiks izpirktas, un ka līdz šai izpirkšanai Pasta krājkase saņems no bankas dividendes
vietā augļus 5% gadā no šinīs akcijās ieguldītiem kapitāliem (14. p. 1. piez.).

Bez tam Finanču ministrija nodod Latvijas kredītbankai īpašumā piecus miljonus
latu Latvijas hipotēku un Valsts zemes banku ķīlu zīmes līdzīgās daļās, ņemot šīs ķīlu
zīmes un norakstot tās no saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda.

3. Bankas apgrozības līdzekļu pavairošanai finanču ministrs var iesniegt Ministru
kabinetam attiecīgus priekšlikumus.

4. Latvijas kredītbanka savus brīvos līdzekļus, ciktāl tie nav vajadzīgi kontu
uzturēšanai pie bankas korespondentiem, nogulda Latvijas bankā ar pārējo akciju
banku noteikumiem.

5. Latvijas kredītbankai ir juridiskas personas tiesības. Savā darbībā tā rīkojas
kā komercbanka, bet nav padota Kreditlikumos un komercbanku normālstatūtos pare-
dzētiem ierobežojumiem.

Piezīme. Latvijas kredītbankai, ar finanču ministra piekrišanu katrā atsevišķā
gadījumā, ir tiesības dibināt nodaļas, iegūt savā īpašumā dažādu uzņēmumu
akcijas vai pajus, kā arī piedalīties akciju sabiedrību dibināšanā.

6. Latvijas kreditbanku vada direktors, .kuru uz brīva līguma pamata ieceļ
amatā Ministru kabinets uz finanču ministra priekšlikumu. Direktoram ir vietnieks,
kuru, uz direktora priekšlikumu, uz brīva līguma pamata ieceļ finanču ministrs. Ar
finanču ministra piekrišanu katrā atsevišķā gadījumā, uz brīva līguma pamata, direk-
tors pieņem vicedirektorus, prokūristus un pilnvarotos. Visus pārējos ierēdņus un kal-
potājus uz brīva līguma pamata pieņem direktors.

Sociālās apdrošināšanas ziņā bankas personāla stāvoklis pielīdzināts pārējo pri-
vāto banku darbinieku stāvoklim.

izaoa

Bankas iekšējai darbībai un tas revidesanai tinancu ministrs instruKcijas.

7. Visus jautājumus, kas pēc akciju komercbanku normālstatūtiem piekrīt valdes
izlemšanai, Latvijas kredītbankā izšķir direktors. Bez tam Latvijas kredītbankas direk-
toram piekrīt normālstatūtos paredzētās direktora-rīkotāja funkcijas.

Jautājumus, kuri pēc normālstatūtiem piekrīt padomes vai akcionāru vispārējās
sapulces izlemšanai, attiecībā uz Latvijas kreditbanku izšķir finanču ministrs.

8. Latvijas kredītbankai piešķirtas privātas devīžu bankas tiesības; bet viņai,
līdzīgi citām privātām kredītiestādēm, valūtas lietās jādod norēķins Latvijas bankai.
Abu banku starpā šinī sakarībā radušās domstarpības galīgi izšķir finanču ministrs.

9. Direktors, un viņam promesot direktora vietnieks, ir bankas likumīgs pārstāvis
visās vietās bez īpašas pilnvaras.

Piezīme. Banka izdod pilnvaras ar direktora vai arī ar direktora vietnieka un
viena vicedirektora parakstu.

10. Bankas saistību dokumentiem jābūt parakstītiem vai nu no: a) direktora,
b) direktora vietnieka un viena vicedirektora vai c) viena vicedirektora kopīgi ar vienu
prokūristu un vienu pilnvaroto. Bankas tekošai korespondencei pietiek ar diviem pa-
rakstiem, no kuriem vienam jābūt prokūrista parakstam.

11. Latvijas kredītbankas darbību, zīmējoties uz tās likumību un saskaņotību
ar finanču ministra apstiprinātām instrukcijām, pārbauda revīzijas komisija, sastāvoša

no trim locekļiem, kurus ieceļ finanču ministrs.
12. Bankas budžetu katram kalendāra gadam sastāda direktors un apstiprina

finanču ministrs.
. - ,, -v-

, _ . -1 J„ «^^^Urt

ļ-,,
1.nr, n 1f rO\f!7i nC l/niT11QliaQ At-aaroiuas aiu a j

13. Bankas notecējuša gaua pai^ , n.upa , ,v».~..~ «- s— ~~

sauksmi, direktors iesniedz ne vēlāk kā nākošā gada 30. aprīlī finanču ministram apstip-

rināšanai. . , , - .. ,. onn
14 Pēc gada pārskata apstiprināšanas bankas tīra pekia sadalāma sadi: iii 0

bankas rezerves kapitālam un 7i/ 2% personāla tantjēmam, proporcionāli algām, bet ne

vairāk kā 2 mēn. algas apmērā. ,„ -.,,.
No pārējās pelnās dalās vispirms atpērkamas no Pasta krājkases bankas akcijas

(2. p.), kuras attiecīgos apmēros tad pāriet Finanču ministrijas īpašuma. Reize: ar to

attiecīgi samazinās Finanču ministrijas atbildības apmērs. Peļņas atlikums ieskaitāms

valsts ienākumos. . ,._ , -, ? „„>;.„ /? ;u w
Piezīme. Noteikumi par akciju un paju sabiedrību rezerves kapitālu (L.k. kr.

12 1925) uz Latvijas kredītbanku nav attiecināmi. .,
15. Finanču ministram, Ministru kabineta noteiktos apmēros, ir tiesība Latvijas

kredītbankas akcijas laist pārdošanā pēc brīva kursa
tMrm -hffl

16 Maksāšanas grūtībās nonākušo kredītiestāžu likvidācija līdz turpmākam
Piekrīt Lat^akreditbLkai. Likvidāciju izved «likvidējamas tēstafs ^,nu

17 To kredītiestāžu statūti, kuras Ministru kabinets, uz finanču ministra pneKš-

likumu atzīst
"

ar nonākušām maksāšanas grūtībās, uzskatāmi par atceltiem l.dz ar

Ministru kabineta lēmuma izsludināšanu ..Valdības Vēstnesi
Finanču

Finanču ministrs savus priekšlikumus M.nistrukabinetan pa."J^o

uz
R nancu

ministrijas izdarīto revīziju materiāliem. Bez tam, pec finanču, nimistrMOkag ņ.

savus priekšlikumus var pamatot arī uz notāra protesta
^^.^g^^SSSsakarā ar attiecīgās kreditiestādes saistību nepildīšanu , vai ar. uz attiecīgo kredītiestāžuvispāf yg%sš$šm«-*ris^a^sipašas pilnvaras vai sevišķa uzdevuma, stājas maksāšana gr» t.Jas non|ku^a k e

iestādes vietā un realizē viņas prasījumus un tujpma viņas jaix esaktas t£u
savā vārdā Tāpat Latvijas kredītbanka sava vārda atbild iepretim mak.a.anas g

tībās nonākušās kreditiestādes kreditoriem, bet tikai par šā likuma 19. pantā minētās
komisijas sarakstā uzrādītiem parādiem un tikai tās summas robežās, kuru Latvijas
kredītbanka pie šīs kreditiestādes likvidācijas patiesi pārņems vai iegūs, pie kam kredi-
tori apmierināmi ne citādi, kā šā likuma 24. vai 27. p. kārtībā.

1. piezīme. Kredītbanka nav atbildīga ar savu mantu par likvidējamās iestādes
zaudējumiem, ne arī par zaudējumiem, kas cēlušies sakarā ar kreditiestādes
likvidēšanu.

2. piezīme. Tūliņ pēc augstāk minētās publikācijas, uz Latvijas kredītbankas
lūguma pamata, maksāšanas grūtībās nonākušās kreditiestādes nekustamā
manta pārrakstāma zemes grāmatās uz Latvijas kredītbankas vārdu. At-
tiecīgais lūgums zemes grāmatu nodaļai ar zīmognodevu nav apmaksājams;
tāpat pati īpašnieku pārmaiņas atzīmēšana zemes grāmatās atbrīvota no
visām nodevām un nodokļiem.

19. Maksāšanas grūtībās nonākušās kreditiestādes vērtības, saistības un darbību
Latvijas kredītbanka pārņem pēc saraksta, kuru sastāda un pēc kura novērtējumus iz-
dara īpaša komisija sekojošā sastāvā: priekšsēdētājs — Valsts saimniecības departa-
menta direktors, loceklis ar priekšsēdētāja vietnieka tiesībām — šā departamenta
Banku nodaļas vadītājs; locekļi: divi Latvijas kredītbankas pilnvaroti pārstāvji, viens
tieslietu ministra nozīmēts vietējās apgabaltiesas loceklis un maksāšanas grūtībās nonā-
kušās kreditiestādes valdes un padomes priekšsēdētāji. Šī komisija savus lēmumus
pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu; balsīm līdzīgi daloties, izšķirošā ir priekšsēdētāja
balss. Šos lēmumus apstiprina finanču ministrs.

20. Iepriekšējā pantā minētais īpašumu un saistību saraksts un novērtējums ir
pamats maksāšanas grūtībās nonākušās kreditiestādes kreditoru apmierināšanai
27. pantā paredzētā gadījumā.

21. Valsts centrālās un vietējās iestādes, valsts un valsts autonomie uzņēmumi,
Latvijas hipotēku un Valsts zemes bankas viena mēneša laikā, skaitot no 17. pantā
minētās publikācijas dienas, nodod Latvijas kredītbankai īpašumā bez iepriekšējas atlī-
dzības visus savus prasījumus pret maksāšanas grūtībās nonākušo kredītiestādi un reizē
ar to nodod Latvijas kredītbankai visas uz prasījumiem attiecošās vērtības un nodro-
šinājumus. No šo prasījumu realizēšanas iegūtās summas Latvijas kredītbanka izlieto
maksāšanas grūtībās nonākušās kreditiestādes kreditoru apmierināšanai, norēķinoties i
ar prasījumu nodevējiem šā likuma 24. vai 27. p. paredzētā kārtībā.

22. Līdzīgi iepriekšējā pantā minētām valsts bankām savus prasījumus pret mak-
sāšanas grūtībās nonākušo kredītiestādi, līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem, nodod
Latvijas kredītbankai īpašumā arī Latvijas banka. No šo prasījumu realizēšanas iegūtas
summas izmaksājamas tieši Latvijas bankai. Latvijas bankas prasījumi, kuri tāda
kārtā netiktu segti, nekonkurē ar pārējo kreditoru prasījumiem (24. p.), bet strīpojami.

Piezīme. Šinī un iepriekšējā (21.) pantā minēto prasījumu nodošana atsvabināta
no zīmognodevas.

23. Likvidējot pārņemtos prasījumus un vērtības (18. p. piezīme, 19., 21. un
22. pants), Latvijas kredītbankai jāievēro Kreditlikumu desmitās sadaļas 130. pants,
pie kam šinī pantā minētās pilnsapulces vietā stājas finanču ministrs; pārējie Kredit-
likumu noteikumi šādai likvidācijai nav piemērojami.

Piezīme. Šinī pantā minētās vērtības un prasījumus realizējot, Latvijas kredīt-
bankas direktors izlemj, kādi prasījumi dzēšami un no debitoriem nav pie-
dzenami. .

24. Pēc pārņemto prasījumu un vērtību realizēšanas tīrais ienākums, atskaitot
likvidācijas izdevumus un Latvijas bankai par labu iekasētās summas (22. p.), sadalāms
maksāšanas grūtībās nonākušās kreditiestādes kreditoru starpā. Pēc noteikumos par
tiesāšanas kārtību maksātnespējas lietās (V pielikums pie _ Civ. proc. nolik. 1396. panta)
83. pantā minēto kreditoru apmierināšanas pirmā kārtā sedzami to pašu noteikumu
97. panta 3.-7. punktos minētie prasījumi. Visi pārējie prasījumi ieskaitāmi nākošā
šķirā un apmierināmi proporcionāli šo prasījumu apmēriem.

25. Latvijas bankai (22. p.) un pārējām valsts bankām un valsts uzņēmumiem
(24. p.) pienākošās summas Latvijas kredītbanka izsniedz Latvijas hipotēku vai Valsts
zemes bankas ķīlu zīmēs, pēc to nominālvērtības.

26. Ja pēc maksāšanas grūtībās nonākušās kreditiestādes visu kreditoru apmieri-
nāšanas vēl atliktu līdzekļi par labu šīs kreditiestādes akcionāriem, pajiniekiem vai bied-
riem, tad viņiem pienākošās summas Latvijas kredītbanka izmaksā 25. p. minētās ķīlu
zīmēs, pēc to nominālvērtības.

27. Maksāšanas grūtībās nonākušās kreditiestādes likvidācija izvedama divu
gadu laikā, skaitot no 17. p. minētās publikācijas dienas; pretējā gadījumā Latvijas

ari oankai

kredītbanka iemaksa likvidācijas masa trūkstošas (^u. p.), Ka Latvijas pie-

nākošās (22. p,) summas no saviem līdzekļiem un apmierina kreditiestādes kreditorus,
ievērojot šā likuma 20. un 24.—26. p. noteikumus. Tādā gadījumā visi no likvidācijas
turpmāk ienākošie līdzekļi, nelikvidētā manta un nedzēstie prasījumi (23. p. piez.) pāriet
Latvijas kredītbankas Īpašumā.

28. Maksāšanas grūtībās nonākušās (17. p.) kreditiestādes kreditorus-noguldītājus,
kuru kapitāla prasījumi , izvedot šinī likumā paredzēto naudas sadalīšanu, netiktu apmie-
rināti šo prasījumu nesegtā daļā, apmierināmi ar Latvijas kredītbankas starpniecību no
valsts līdzekļiem, izmaksājot tiem pienākošās summas Latvijas hipotēku vai Valsts
zemes bankas ķīlu zīmēs pēc to nominālvērtības. Šim nolūkam finanču ministrija nodod
Latvijas kredītbankai pēc faktiskās vajadzības pakāpeniski līdz trim miljoniem latu
augstāk minētās ķīlu zīmēs, ņemot un norakstot tās no saimnieciskās dzīves atjauno-
šanas fonda.

29. Ieinteresēto personu sūdzības un visi strīdi sakarā ar ša likuma 16.—19.,
22. 24. un 26.—28. p. piemērošanu nepiekrīt tiesu iestādēm; sūdzības iesniedzamas
viena mēneša laikā, skaitot no sūdzētāja tiesības aizkārušā notikuma iestāšanās, tieši
finanču ministram. Finanču ministra lēmums šinīs lietās ir galīgs un nepārsūdzams.

30. Attiecībā uz kredītiestādēm, kuras atzītas par nonākušām maksāšanas grū-
tībās (17. p.), Latvijas bankas, kā kreditores, tiesības līdz turpmākam apspriežamas
vienīgi pēc šā likuma noteikumiem.

31. Lietas par maksāšanas grūtībās nonākušo (17. p.) kredītiestāžu atzīšanu par
maksātnespējīgām, ciktāl tās apgabaltiesās pēc būtības vēl nav izšķirtas, izbeidzamas.
Maksātnespējas lietu ierosināšana tiesās, zīmējoties uz maksāšanas grūtībās nonākušām
(17. p.) kredītiestādēm, lidz turpmākam apturēta.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Ričā. 1935. gada 11. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10



Finanču ministra L. Eķa runa radiofonā 10. aprīlī.
Finanču ministrs L. Eķis vakar radio-

fonā teica šādu runu:
„Par šī gada budžetu esmu jau īsumā

ziņojis dažus skaitļus un devis dažus pa-
skaidrojumus, kādā veidā mēs esam šo
budžetu sastādījuši un sabalansējuši bez
iztrūkuma, pat ar nelielu 15.000,— ls
atlikumu, kas pie mums ir neparasta pa-
rādība, jo līdz šim visi budžeti tikai uz
papīra ir taisīti un balansēti it kā bez
iztrūkuma.

Par budžeta principiem, par turpmāko
darba plānu un valdības nodomiem šinīs
dienās jau divreiz runājis Ministru prezi-
dents Dr K. Ulmaņa kungs. Es šeit varu
vēl tikai pieiet vienam otram principa
ierosinātam jautājumam un mēģināt to
sīkāk izskaidrot un pamatot.

Tagadējā saimniecības gada budžets ir

pirmais, ko taisījusi neatkarīgā nacionālā
latviešu valdība, kas uzbūvēja šo budžetu
bez blakus iespaidiem un no paša
sākuma piegāja budžeta sastādīšanai ar
objektīvu mērauklu, ar objektīvu paredzē-
jumu nākotnē par to, kāda varētu būt
šogad mūsu saimnieciskās dzīves attīstība
un kādu mēs to ar visiem spēkiem
mēģināsim uzturēt un pa kādu ceļu
vadīt. Man tūliņ ari jāsaka, ka šis budžets
nav vēl ideāls, nav vēl atmests viss tas, kas
varētu turpmākos gados būt lieks un neva-
jadzīgs. Par vadošo principu un vadošu
domu, apspriežot katra resora ienākumus
un izdevumus, bija tas, ka katrā ziņā
jāuztur panāktā saimnieciskā rosība
visā zemē, ir jāuztur un jāvairo tautas un
plašāku slāņu ienākumi un pirktspējas.
No šīm pirktspējām un tautas ienākumiem
ir atkarīga budžeta realizēšanās un mūsu
saimniekošanas plāns, par kuru es šeit
tālāk gribu runāt.

Sā gada kopsummu ieņēmumu pusē ir
līdzsvarota uz 150.990.207 latiem, izde-
vumu pusē stāv pretim 150.975.099 lati.
Salīdzinot šos skaitļus ar iepriekšējiem
gadiem, redzam, ka šā gada budžets ir
lielāks kā pagājušā gadā pārkārtotais,
bet apmēram tāds pats, kādu pieņēma
Saeima pagājušā pavasarī. Starpība tikai
viena, bet pie tam ļoti zīmīga: pagājušā
gada budžeta ienākumu pusē bija paredzēti
16 milj. latu no tā saucamām kredītoperā-
cijām. Kā jau Ministru prezidenta kungs
teica savā runā, šīs kredītoperācijas ir
tukša frāze un neko citu nenozīmē kā
deficītu. Bez šīm kredītoperācijām bija
gan vēl paredzēti iekšējā aizņēmuma ceļā
(ceļu aizņēmums) apm. 8 milj. latu.
Pārkārtotā budžetā, kādu mēs arī faktiski
esam izpildījuši, šos 16 milj. latu deficita
nostrīpojām un taisījām pirmo mēģinājumu
saimniekot faktisko ieņēmumu robežās.
Šis mūsu pirmais mēģinājums ar pār-
kārtoto budžetu ir izdevies, un esam
panākuši, ka nupat 31. martā noslēgtais
saimniecības gads beidzās gandrīz vai
bez deficita. Faktiskais stāvoklis ir tāds,
ka valsts kasē ieņēmumu ir vairāk nekā
izdevumu. Mūsu rīcībā vecu rēķinu
segšanai uz vecā budžeta pamata ir ' vēl
pāri par 5 milj. latu un teorētiski izrēķi-
nāmais deficīts var grozīties ap 2 milj. latu.
Man tomēr ir tāda klusa cerība, ka arī
bez šā mazā deficita iztiksim, vai arī tas
būs pavisam niecīgs, jo arī veco rēķinu
kārtošanā ir iespējams taupīt un vienu
otru izdevumu atlikt, gaidot labāku kon-
junktūru un lielākus ienākumus.

Ja sā gada budžets ir par apm. 8 miljo-
niem lielāks par pārkārtoto un faktiski
realizēto, tad arī tam ir savs izskaidrojums,
par ko es tuvāk izteikšos, analizējot
ienākumu pusi. Galvenais iemesls un
attaisnojums šai budžeta ienākumu pieaug-
šanai ir tas, ka daudzi pārkārtotie nodokļi,
daudzi pārkārtotie likumi ir radījuši fak-
tisku ienākumu pieaugumu tikai pašā
pēdējā laikā, un tie arī nevarēja izpausties
visā visumā nupat nobeigtā saimniecības
gadā. Arī viens otrs jauns paņēmiens
ienākumu rašanā ir iesākts tikai pēdējās
dienas, un ja mēs Finanču ministrijā
paturēsim katru dienu acīs kalkulētos
skaitļus, tad arī mums būs faktiskā iespēja
tos realizēt un patiesi izpildīt. Ja kaut kur
lietas neies tā, kā mēs esam paredzējuši.
tad tomēr mums būs iespējams spert ' ne-
pieciešamos soļus, lai tas budžets, kādu
mēs pašlaik esam sabalansējuši, arī patiesi
iznāktu reāls un vēlāk nebūtu jāpiedzīvo
vilšanās.

Apskatot _ valsts ienākumus no taut-
saimnieciska viedokļa, redzam šādu ainu:
Ienākumi no nodokļiem, akcīzēm, muitām
ir bijuši sekojoši: 1930.,31. gadā faktiski
ieņemts pāri par 100 milj. latu,bet iestā-
joties saimnieciskai krizei, šīs nodaļas
ienākumi ir pakāpeniski samazinājušies

un sasnieguši savu zemāko līmeni
1932. 33. gadā — 70 milj. latu. Nupat
nobeigtais budžeta gads mums šai no-
daļā ir devis pāri par 76 milj. latu. Pie-
ņemot, ka arī šinī gadā uzlabošanās
progresēs tāpat kā līdz šim, mēs esam
šai nodaļā izkalkulējuši ienākumus uz
81,5 milj. latu. Galvenie posteņi šai no-
daļā ir: progresīvais ienākumu nodoklis
šogad — 3,7 milj. latu pret 4,6 milj. latu
1930.31. gadā, 3,4 milj. latu —
1933. 34. gadā un 3,2 milj. latu pagājušā
gadā. Šis skaitlis ir ņemts, izejot no
pagājušā gada faktiskā ienākuma, kas
stiprā mērā ir pārsniedzis budžetā kal-
kulēto. Sastādot šīs saimniecības gada
budžetu, diemžēl, nācās ņemt vērā vēl
visus tos krīzes laika posteņus ieņē-
mumu un izdevumu daļā, kādi ir
bijuši uzņemti pēdējos 4—5 gados. _ Šīs
politikas dēļ, kuru mēs vēl nevarējām
atmest, ir arī izskaidrojams, ka esam
paturējuši visus tā saucamos krizes laika
nodokļus un atvilkumus. Tikai tām iedzī-
votāju šķirām, kurām šos krizes nodokļus
ir visgrūtāk nest, esam šo krizes nastu
atvieglojuši, tāpat, piem., ierēdņiem, kuru
algas nepārsniedz Ls 110,— mēnesī, kri-
zes atvilkumi vairs netiek ņemti. Tur-
pretim aprindām, kuras šos krizes nodok-
ļus var vieglāk nest savas turības un
ienākumu dēļ, ari turpmāk šie nodokļi
ir paturēti. Tādā kārtībā nekustamās
mantas nodoklis ir palicis 7,9 milj. latu.
Tirdzniecības un rūpniecības nodoklis ir
paredzēts 4,3 milj. Is, kas faktiski ir ma-
zāk, nekā tas ir bijis, lai gan mēs zinām,
ka tirdzniecība un rūpnie-
cība taisni pēdējā laikā,ir
ārkārtīgi plaukusi un attī-
stīju sie s, pat pāri par normālo un fak-
tisko vēlamo. Lielākus ienākumus mums
dod arī zīmognodoklis, kas pag. gadā bija
paredzēts 9,9 milj. ls, bet šogad — 11 milj.
latu. Arī šeit faktiskie ienākumi ir rā-
dījuši, ka še mums nebūs jāpiedzīvo vil-
šanas. Tāpat lielākus ienākumus par
apm. 1,5 milj. latu sola nodoklis no ap-
drošināšanas. Kā zināms, apdrošināša-
nas lietas mēs pārkārtojām pag. gada
beigās, un esam tās tā nostādījuši, lai ne
tikai privātās apdrošināšanas biedrības
pelnītu, bet lai arī valsts gūtu viņai pie-
nācīgo daļu no šīs ienākumu nozares.
Tālāk esam paaugstinājuši paredzamos
ienākumus no muitām, salīdzinot ar pa-
gājušo un iepriekšējo gadu, no 28,5 milj,
ls uz 29,02 milj. latu. Šeit jāņem vērā,
ka muitas nodoklis agrākos gados ir de-
vis tuvu pie 60 milj. latu ienākumu
gadā. Vēl 1930/31. g., kad jau sākās
saimnieciskā krize, un 1931. gada vasarā
šur un tur sākās tagad gandrīz jau par
vispārīgu parādību palikušie kon-
tingenti un norobežošanās politika
vai tā saucamā autarķija, ari tad
vēl muitas ienākumi ir devuši ap 55 milj.
latus. Esmu pilnīgi pārliecināts, ka šo-
gad paredzētos 29 milj. latus bez seviš-
ķām grūtībām sasniegsim, jo mēs vairs
nedomājam tik strikti norobežoties no
jebkura importa, kā to praktizēja līdz
šim. Mēs bez lielāka valūtas zaudējuma
varam atļaut ievest vienu otru tādu
preci, pēc kuras ir pieprasījums un kas
līdz ar to dod ievērojamus muitas ienā-
kumus. Te man bija jāiet pa savādu
ceļu un, lai gūtu vairāk ienākumu, nebija
vis muitas jāpaaugstina, bet gan muitas
jāpazemina. Un ar šo pazeminājumu iz-
nāks, ka ienākumi būs lielāki, nekā pie
līdz šim pastāvējušām augstām muitām.
Izskaidrojums samērā vienkāršs: pie pār-
spīlēti augstām muitām, kaut arī attie-
cīgām precēm neliktu šķēršļus ceļā, tām
tomēr nebija noņēmē-ju,' jo tās bija pārāk
dārgas. Tā iznāca, ka liela daļa no tām
precēm, ko var ārzemēs pirkt par ļoti
lētu naudu, pie mums skaitījās par
nesasniedzamu greznumu. Visi šie muitas

pazeminājumi, kas stājas spēkā pirms
nedaudz dienām, pēc iepriekšēja aprēķi-
na, dos pāri par 1 milj. ls vairāk mui-
tas ienākumu, nekā pēc līdzšinējā stā-
vokļa, varbūt pat vairāk par šo miljonu.
Bet tas gan būs atkarīgs no valūtas stā-
vokļa, jo šīs preces varēsim ielaist lielā-
kos apmēros līkai tad, ja valūtas stā-
voklis paliks tāds, kā līdz šim. Tā viss
kopsummā šai pirmā nodaļā ienākumos
mums dos 81 milj. ls.

Otrā nodaļā, kurā ietilpst nodevas un
dažādas citas atlīdzības, kā: pases, tiesu
nodevas, importa atļaujas, dažādi tirdz-
niecības un rūpniecības nodokļi un node-
vas, ostas nodevas un līdzīgas, dos apm
to pašu, ko pagājušā gadā, t. i. drusku
pāri par 10 milj. latu.

Trešā nodaļa — valsts monopoli, beit

galvenie posteņi ir: no spirta un degvīna
monopola — 20 milj. ls, par ko normā-
los gados ir ienākuši 22—23 milj. ls, grū-
tākajos krizes gados— 19, 16, 17 milj.; pa-
gājušā gadā arī bija paredzēti 20,2 milj. ls.
Tomēr pagājušā gadā šis postenis ne-
realizējās, un iemesls tam bija tas, ka,
gribēdami nākt pretim lauksaimnieku
lūgumiem un prasībām, esam_ izdedzinā-
juši vairāk spirta, nekā varējām patērēt.
Pašlaik mums ir ļoti lielas spirta rezerves,
kuras bez šaubām uzskatāmas kā vērtība,
bet budžeta ienākumos tās nav parādī-
jušās, jo tās vēl nav pārdotas, nav reali-
zētas. Šogad šeit paredzētas zināmas
pārgrozības, un mans uzdevums būs
gādāt, lai šeit paredzētie 20 milj. latu ari
tiešam ienāktu un realizētos. Varbūt, ka
varēsim atrast iespēju, lai spirta ražo-
šanu salētinātu, samazinot pašizmaksu
izejvielām, bet galvenā kārtā pašā ražo-
šanas procedūrā. Mēs nevarējām arī
turpināt tik lielas piemaksas spirtam, ko
dodam latola pagatavošanai. Arī tagad
spirtu, ko dod latola piejaukumam, mēs
izsniedzam zem pašizmaksas, un tādā
kārtā atbalstām mūsu pašu zemē ražoto
degvielu patēriņu, ar ko tiek samazināts
benzīna imports un ietaupīta va-
lūta. Tālākie ienākumi šai nodaļā ir
cukura monopols, no kura esam pare-
dzējuši ieņemt 12 milj. ls, pret pag. gada
10 miljoniem. Arī šeit esam izgājuši
no viedokļa, ka dzīves dārdzība visā
visumā pie mums pēdējā gadā ir kritusies,
bet algas un faktiskie ienākumi lielākai
daļai iedzīvotāju ir uzlabojušies, salīdzinot
ar iepriekšējiem pāris gadiem. Tādēļ man
liekas, ka cukura cena, kas pēdējās dienās
ir par 5 sant. uz kilogramu pieaugusi,
neatstās jūtamu iespaidu uz patērētāju
budžetiem. Bet, kā redziet, šis nelielais
paaugstinājums atstāj lielu un jūtamu
iespaidu uz visu valsts budžetu. Sakarā
ar saimnieciskās dzīves atzelšanu un lielā-

kas apgrozības rašanos ir pieaugusi pasta,
telegrāfa, telefona un radiofona ienākumi
no 2,6 uz 3,11 milj. latu. Kopsummā
šī trešā nodaļa — valsts monopoli un uzņē-
mumi — šogad dos 35,25 milj. latu pret
32,9 milj. pag. gadā.

Tālāk nāk ienākumu ceturtā nodaļa —?
valsts īpašumu izmantošana. Šeit pirmā
kārtā krīt svarā valsts meži. Valsts
meži pēc iepriekšējās kalkulācijas šogad
ienesīs 7,1 milj. latu pret 6,95 miljoniem
latu pagājušā gadā. Agrāk šai nodaļā
ienākumi ir bijuši daudz augstāki, tie
grozījušies pāri par 20 milj., 17, 12 un
9 milj. latu. Mēs, diemžēl, arī šogad
nevarējām atsacīties no virsnormu izcirša-
nas, lai gan tagad piegriezīsim lielāku
vērību koksnes taupīšanai un tās neizšķie-
šanai tur, kur to varētu atvietot citiem
materiāliem. Mēs pat esam gatavi nest
zināmus upurus valūtas ziņā, un atkal ar
šogadu dzelzceļi pāriet uz oglēm malkas
vietā. Tas ietaupīs pie 320.000 steru malkas,
samazinot pie tam dzelzceļu izdevumu
budžetu, jo kurināt ar oglēm dzelzceļiem
iznāk lētāk, nekā ar malku, un, no otras
puses, arī šo malku būs iespējams novietot
privātā tirgū, kur vismaz pēdējā laikā
bija zināms saspīlējums un jūtams šur tur
malkas trūkums. No valsts zemēm un
ēkām ir paredzēts ieņemt apmēram
800.000 latu, un kopā visā 'šī ceturtā nodaļa
dod 8,6 milj. latu.

Valsts uzņēmumi (5. nodaļa) — dzelzceļi
un pārējie uzņēmumi — kopā dos 5,2 milj.
latu. Arī šeit jāsaka, ka te ir pieaugums
par apm. 2 miljoniem latu, salīdzinot ar
pag. gadu. Šis pieaugums galvenā kārtā
izskaidrojams ar to, ka pa daļai samazināti
izdevumi. Kā jau pieminēju, paredzēts
apm. 1 miljonu latu ietaupīt uz malkas
rēķinu, atvietojot uz dzelzceļiem to ar
oglēm, un tāpat arī samazināti izdevumi
lokomotīvju remontam, kur esam paredzē-
juši galīgi nolietotās atvietot ar jaunu
lokomotīvju iegādāšanu, kas galu galā
iznāk lētāk, kā vecās, pilnīgi nolietotās,
kapitāli remontēt.

Sestā nodaļā — valsts kredītiestāžu un
kapitālu peļņa — paredzēti 2,1 milj. latu.
Šeit maz kas būtu piebilstams, jo šie dati
pamatojas uz precīzas kalkulācijas, un šī
budžeta gada ienākumi bāzējas uz pagā-
jušā gada peļņu, kas jau mums ir skaidri
un gaiši pārredzama un izkalkulēta. Tālāk
esam paredzējuši ceļu aizņēmuma veidā
realizēt tikai 4,5 milj. latu pret pagājušā
gada 8 milj. latu. Šie 4,5 milj. latu ir
atlikums, kādu uz pastāvoša likuma pa-
mata vēl varam ceļa aizņēmuma veidā
realizēt.

Beidzot nāk dažādi sīkie ienākumi —
3,15 milj. latu, un kopsummā tā tad
150.990.207 latu.

Pa atsevišķiem resoriem ienākumi sada-
lās sekosi:

Valsts Prezidenta — 17.920 latu, ko
sastāda dažādi sīki ienākumi, atmaksas
par ordeņiem, ienākumiem par valsts ēku
izīrēšanu.

Ministru kabineta ienākumi —89.399 lati.
Arī šeit ienākumos sastāda dažādi posteņi
Valsts tipogrāfijas, ,,Lētas" un Statistiskās
pārvaldes ienākumi par dažādāmgrāmatām ,
brošūrām un līdzīgām lietām.

Ārlietu ministrijas ienākumi paredzēti
465.000 latu lieli. Tos sastāda konsulārās
nodevas, pasu nodevas, valsts ēku izīrēšana
un daži sīki ienākumi.

Tieslietu ministrijas ienākumos pare-
dzēti 2.164.215 lati no tiesu nodevām,
tiesu uzliktiem naudas sodiem un dažādiem
citiem ieņēmumiem sakarā ar tiesu darbību.

Iekšlietu ministrijas ienākumos paredzēti
1.182.042 lati par pasēm, uzturas aplie-
cībām, ārzemnieku uzturēšanās atļaujām
un no dažādām nodevām sīkiem ienāku-
miem, administratīviem naudas sodiem un
nodevām par pakalpojumiem.

Izglītības ministrijas ienākumos pare-
dzēti 3.046.047 lati. Ienākumu galvenie
posteņi ir skolas naudas ģimnāzijās, unH
versitātē u. c. mācības iestādēs, dažādas
nodevas u. c. sīki ienākumi.

Lielākie ienākumi, kā jau tas parasts,
ir jāatrod Finanču ministrijai, kura no
visiem 150 milj. latu kopienākuma sa-
gādā 127.620.780 latu. Pa atsevišķierrf
departamentiem šie ienākumi sadalās
šādi: Valsts saimniecības departaments
— 22.162.462 ls, Tirdzniecības un rūp-
niecības departaments — 2.231.618 ls,
Nodokļu departaments — 71.014.300 ls,
Muitas departaments — 29.500.000 ls,
Jūrniecības departaments — 2.702.400 ls,

No kādiem atsevišķiem posteņiem šie
ienākumi sastādās, es jau minēju pie
tautsaimnieciskās klasifikācijas.

Zemkopības ministrijas ienākumi ir rēķi-
nāti uz 8.358.862 latu. Šeit galvenie
ienākumi ir no valsts mežiem un dažādiem
lauksaimniecības uzņēmumiem, tāpat arī
dažādas sīka rakstura nodevas un atlīdzī-
bas.

Satiksmes ministrija kopsummā dos
7.421.172 latu. Satiksmes ministrija ar
saviem uzņēmumiem: valsts dzelzceļiem,
pastu, telegrāfu, radiofonu, šoseju un
zemesceļu departamentu strādā ar tā
saucamo netto budžetu un ienākumi ir
atlikums no Satiksmes ministrijas brutto
budžetiem, kuri ari budžetam pievienoti
kā atsevišķi pielikumi un sastādīti tā, ka
brutto ienākumi tiek izlietoti ari izdevu-
miem, un valsts kase saņem tikai atlikumu,
t. i. tīro peļņu.

Tautas labklājības ministrija dod
449.556 latus un Kara ministrija —
175.454 latus. Tas ari ir viss ienākumu
pusē un kopsummu dod 150.990.207 latus..

Kā redzams no ienākumu puses sīkākas
analizēs, nekādi pārsteigumi nav gaidāmi
un nekādi jauni nodokļi nav pare-
dzēti. Ir paredzēta tikai plānveidīga
saimniekošana, ir paredzēta reiz uzstādīta
plāna faktiska izpildīšana. Šai sakarībā
visi likumi un rīkojumi jāpilda, un mēs
nevarēsim vēl šogad,domāt par atvieglo-
jumiem vienā vai otrā nozarē. Turpretim
visur tur, kur ienākumus iespējams rast,
neuzliekot pārmērīgi smagas nastas un
upurus, mēs šos nodokļus iekasēsim,
lai nebūtu turpmāk vairs tādas parādības,
ka nepamatoti paliktu neiekasētn
nodokļi no turīgiemcilvēkiem,nouzplaukstošiem uzņēmumiem. Es gr'bu
šeit pastrīpot, ka ar reorganizāciju un '
zināmām personālāmpārmaiņāmNodokļudepartamentā, ko izdarīja pagājušā gadā,,
mēs beidzot esam izmācījušies saprast tās'
diezgan komplicētās bilances, kādas agrāk
rādītas nodokļu inspektoriem, kur viņi vai
nu gribēdami, vai negribēdami, nav varē-
juši izlasīt īsto patiesību un saskatīt īstoi
ainu. Veco nodokļu iekasēšana pa-
gājušos mēnešos ir devusi līdz šinī
neredzētas sekmes, nodokļu parādi ar
katru mēnesi strauji samazinās, un valsts
dabū to, kas tai jādabū. Ar atzinību
šeit gribu atzīmēt, ka regulārāka nodokļu
ienākšana nav tikai Nodokļu departamenta
nopelns vien, bet vislielākā daļā šīs sekmes
izskaidrojamas ar pašu pilsoņu lielāku,
apzinīgumu un labu gribu darīt visu, ka
iespējams, lai neradītu valstij grūtības
Viena daļa, kā liekas, ir guvusi vairāk
respekta pret valsts varu un valsts iestādēm
un apzinās ari labāk, kā līdz šim, savu
pilsoņa pienākumus. Tā ir viena no
pozitīvam parādībām, ko nesis līdz ar
politisko atdzimšanu 15. maijs.

(Turpmāk beigas.)



Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, aizliedzu
sarīkot š. g. 19. aprīlī, Lielā piekt-
dienā, izrādes kinematogrāfos un
cirku.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī. 163929.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par tiesu

resora dažu amatpersonu amatapģērbiem
4. pantu (Lik. krāj. 1922. g. 223), nosaku
Rīgas apgabaltiesas rajona miertiesnešiem
amata tērpa lietošanu sākot ar š. g.
15. aprīli.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.
Denartamenta direktors I Stnkets

Noteikumi par pārbaudījumiem
ģimnāzijās un arodskolās 1934. 35. mācības

gadā.
1. Noslēdzot mācības gada darbu ģim-

nāzijās un arodskolās, katram skolu tipam
un katrai klasei īpaši noteiktos priekšmetos
izdarāmi kontroles pārbaudījumi, kuru
atzīmēm ir galvenais svars, noteicot pēdējā
trimestra atzīmes.

2. Pārbaudījumus izdara īpašas komi-
sijas, kuru locekļus ievēl paidagogu kon-
ference, nozīmējot vienu par komisijas
priekšsēdētāju. Ja balsojot komisijā balsis
dalās līdzīgās daļās, tad komisijas priekš-
sēža balss dod pārsvaru.

3. Skolu departaments var sūtīt savus
pārstāvjus pārbaudījumos uz visām vidus-
skolām. Ja pārbaudījumu rezultātu vērtē-
jumā departamenta pārstāvja domas ne-
sakrīt ar komisijas vai paidagogu konferen-
ces atzinumiem, jautājumu izšķir Skolu
departaments.

4. Mutes vārdu programmas apstiprina
Izglītības ministrija; programmās ietilpi-
nāms galvenā kārtā pēdējā mācības gada
kurss. Rakstu darbu tematus, ciktāl tādus
nedod Izglītības ministrija, noteic pārbau-
dījumu komisija tieši pirms pārbaudījuma
pēc priekšmeta skolotāja priekšlikuma un
apstiprina direktors.

5. Rakstu darbiem dodamas 2—3 stun-
das laika pēc paidagogu konferences lē-
muma.

' 6. Par katru pārbaudījumu rakstāms
protokols.

7. Visi vienā reizē pārbaudāmie skolēni
rakstu darbos dabū vienus un tos pašus
uzdevumus, bet latviešu valodā divus
tematus izvēlei, vienu literatūras un otru
vispārīgu.

8. Uzdevumus skolēni veic skolotāju
pastāvīgā uzraudzībā.

9. Pārbaudījumu rakstu darbi jāuz-
raksta vienā paņēmienā bez starpbrīžiem.

10. Skolēnam nav brīv ņemt pārbaudī-
jumu telpās citus palīga līdzekļus kā vien
logaritmu tabulas darbiem matemātikā.

11. Pēc rakstu darbu pabeigšanas un
nodošanas skolēns tūliņ atstāj telpas. Kas
noteiktā laikā nebeidz savu darbu, nodod
to nepabeigtu. Līdz ar tīrrakstu jāiesniedz
tā uzmetums.

12. Skolēni, kas lieto neatļautus

līdzekļus, no pārbaudījuma izslēdzami.
No pārbaudījuma izslēgtie skolēni pie-
līdzināmi pārbaudījumu neizturējušiem.

13. Par 8., 9., 10. un 11. pantā minē-
tiem nosacījumiem direktors ziņo skolē-
niem pirms pārbaudījuma sākuma.

14. Rakstu darbus izskata priekšmeta
skolotājs, otrs komisijas loceklis un skolas
direktors.

15. Pārbaudot skolēnus vārdiem, jā-
ņem vērā skolēnu zināšanas un sevišķi
viņu garīgā attīstība, prašana patstāvīgi
spriest un darboties.

Ar šo atcelti 1928. g. 29. novembra
noteikumi par vispārīgās izglītības un
arodu vidusskolu gala pārbaudījumiem
(„Vald. Vēstn." 1928. g. 275. num.) un
1934. g. 18. aprīļa 1847. rīkojums pamat-
skolu, ģimnāziju 'un arodskolu priekšnie-
kiem par sekmīgu skolēnu atbrīvošanu no
pārbaudījumiem („Vald. Vēstn." 1934. g.
86. num.).

1935. g. 10. aprīlī. V-1253.

Izglītības ministrs L. Adāmovičs.

Skolu depart. direktors L. Bērziņš

Apstiprinu
Izglītības ministrs L. Adāmo vičs

1935. g. 10. aprīlī.
Nr. V 1252.

Rīkojums
par pārbaudījumiem ģimnāzijās un ko-

mercskolās 1934 35. mācības gadā.
I. Ģimnāzijās un komercskolās
1934 35. māc. gadā noturami šādi pār-

baudījumi:
A. Klasiskās ģimnāzijās.

1. II sag. kl.: a) latviešu valodā (rakstu
darbs) un b) aritmētikā (rakstu darbs).

2. V kl.: a) latviešu valodā (rakstu
darbs) un b) latiņu valodā (mutes
vārdiem).

3. IV kl.: a) dabas zinībās un b) al-
gebrā (uzdevums rakstiski).

4. III kl.: a) ģeogrāfijā un b) --grieķu,
franču vai I svešvalodā (rakstu darbs,
tulkojums no svešvalodas).

5. II kl.: a) latviešu valodā (rakstu
darbs) un b) latīņu valodā (rakstu
darbs).

B. Humanitārās ģimnāzijās.

1. V kl.: a) latviešu valodā (rakstu
darbs) un b) I svešvalodā (rakstu
darbs, tulkojums no svešvalodas).

2. IV kl.: a) algebrā (rakstu darbs) un
b) ģeometrijā (mutes vārdiem).

3. III kl.: a) dabas zinībās un b) ģeo-
grāfijā ar ģeoloģiju.

4. II kl.: a) latviešu valodā (rakstu
darbs) un b) latīņu valodā vai II
svešvalodā (rakstu darbs, tulkojums
no svešvalodas).

C. Reālģimnazijās.

1. V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs)
un b) vācu valodā vai angļu valodā,
ja vācu valodu nemāca (rakstu darbs).

2. IV kl.: a) algebrā (rakstu darbs) un
b) ģeometrijā (mutes vārdiem).

3. III kl.: a) ģeogrāfijā ar ģeoloģiju un
b) fizikā.

4. II kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs)
un b) algebrā (rakstu darbs).

D. Praktiskās ģimnāzijās.
1. V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs)

un b) vācu valodā (rakstu darbs).
2. IV kl.: a) ķīmijā un b) algebrā (rakstu

darbs).
3. III kl.: a) ģeogrāfijā ar ģeoloģiju un

b) fizikā.
4. II kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs)

un b) dabas zinībās.
1. piezīme. Minoritātu latīņu ģimnā-

zijās pārbaudījumi kā humanitārajās
ģimnāzijās.

2. piezīme. Minoritātu humani-
tārajās un latīņu ģimnāzijās, kur
ģeogrāfija ar ģeoloģiju izbeidzas
tikai II klasē, pārbaudījums ģeo-
grāfijā noturams šinī klasē, bet pār-
baudījums latīņu vai II svešvalodā
III klasē.

3. piezīme. Minoritātu ģimnāzijās
var būt arī- vēl pārbaudījums attie-
cīgā tēvu valodā pēc ģimnāzijas
ieskata ar Skolu departamenta pie-
krišanu.

4. piezīme. Latviešu humanitā-
rajās ģimnāzijās par I svešvalodu
uzskatāma 1934./35. mācības gadā
vācu valoda.

E. Komercskolās.

1. II kl. a) latviešu valodā (rakstu darbs),
b) ģeometrijā (mutes vārdiem) un
c) tirdzniecības un rūpniecības orga-
nizācijā un technikā (mutes vārdiem).

2. III kl.: a) saimniecības ģeogrāfijā
(mutes vārdiem) un b) fizikā (mutes
vārdiem).

3. IV kl.: a) algebrā (rakstu darbs) un
b) ķīmijā (mutes vārdiem).

4. V kl.: a) latviešu valodā (rakstu darbs)
un b) angļu valodā (rakstu darbs).

II. 1. Klasisko ģimnāziju sagatavošanas
klasēs pārbaudījumi noturami 3. un 5.
jūnijā.

2. Pārējās ģimnāziju un komercskolu
klasēs pārbaudījumi rakstos iekārtojami
jau 14. un 15. jūnijā.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Vidusskolu direktors P. Kūlis.

Arodu skolu direktora b. J. D o b u 1 i s.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada II. aprīli.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 60,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63.0C
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52.10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 11. aprīlī, ,,Q u d r ā

skaistule". Piedalās L. Blūmentāle, Iz. Pul-
ciņa-Saln'āja, M. Vētra, N. Vasiļjevs, A. Verners,
A. Kortans, G. Neimanis, R. Pelle u. c. Diri-
ģents Napoleone Annovaci. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
12. aprīlī, tautas izrādē ,,Pārdotā līgav a".
Galvenās lomās N. Olande - Šulce, H. Lūse,
H, Berzinska, A. Priednieks-Kavara, G. Neimanis,
J. Niedra, E. Miķelsons u. c. Diriģents T. Rei-
ters. — Sestdien, 13. aprīlī, ,,G r ā f i e n £ M«-
r i c a". Galvenās lomās L. Blūmentāle, V. Ari>
čarovs-Kadiķis. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 14. aprīlī,
pulksten 13.30 tautas izrādē O pe r as bāliet-
s ko las uzvedums. Piedalās visi balletskolas
audzēkņi. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz. 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 ,,P a r s i f a 1 s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 11. aprīlī, pulk-
sten 19.30 itāliešu nedēļas noslēguma svinīgā
izrādē ,,Frančeska da Rīmīni". Titullomā
Lilija Štengele. Ieejas cenas zemas. — Piektdien,
12. aprīlī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Trīnes
grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti.—
Sestdien, 13. aprīlī, pulksten 15.30 skolēnu 5. C.
abonementā ,,P ū t , vējiņi''. Pulksten 19.30
lētā izlādē ,,Svešas asinis". — Nākošā
pirmizrāde trešdien, 17. aprīlī, pulksten 19.30
„M ārija Madaļa" M. Meterlinka leģenda,
A. Amtmaņa-Briedīša režijā. N. Strunkes deko-
ratīvā ietērpā. Titullomā Anta KNnte. Biļetes
dabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, II. aprīlī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Tu būsi mana". —
Piektdien, 12. aprīlī, pulksten 19.30 „S e š i
mazi bundzinieki". Karavīriem, skolnie-
kiem un studentiem puscenas. — Sestdien,
13. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrādē ,,Na-
meja gredzen s". — Svētdien, 14. aprīli,
pulksten 12 leļļu teātra izrāde par tautas izrādes
cenām. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.

RĪGA.
Valsts Prezidenta A. Kvieša

amata pieci gadi.
Šodien paiet taisni 5 gadi, kamēr Valsts

Prezidents A. Kviesis atrodas aug-
stajā amatā. 1930. g. 9. aprīlī, saeimas
ievēlēts, viņš nodeva zvērestu un stājās
amatā 1930. g. 11. aprīlī. Pilnvaru lai-
kam izbeidzoties, no jauna ievēlēts uz
turpmākiem 3 gadiem.

Itālijas sūtnis Dr Mamelli ar kundzi
vakar bija ielūguši sūtniecībā uz pēcpus-
dienas tēju Latviešu-italiešu biedrības,
latviešu mākslas, valsts informatīvo
iestāžu un preses darbiniekus, kas bija
piedalījušies itāļu nedēļas sarīkošanā.
Laipnīgā namatēva un viņa kundzes vies-
mīlīgā uzņemšanā un satiksmē sanākušie
pavadīja patīkami vairākas stundas pār-
runās par itāļu nedēļā gūtiem simpātis-
kiem iespaidiem.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirgošanos Viļānos,
pieņemti Viļānu pilsētas valdes 1935. gada
23. marta sēdē (60. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 5. aprīļa 114554. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 159. num.
izsludināto saistošo noteikumu 8. § grozīt
un izteikt šādi:

8. Tirgošanās kioskos atļauta darb-
dienās no pīkst. 5 līdz 22 un svētdienās
un svētku dienās no pīkst. 5 līdz 10.30
un no 14 līdz 23.

Pilsētas galva K. Dūms.
Sekretārs Čivlis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 10. aprīlī.
1. Pieņem likumu par atvaļinājumiem

Latvijas universitātes mācības spēkiem
zinātniskām studijām un nolemj to
izsludināt.

2. Apspriež valdības darbības plānu
1935.,1936. budžeta gadam.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka visi
nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas
bezdarba apkarošanai par 1935. gadu
un izsūtījuši pilsētu nekustamas
mantas īpašniekiem iemaksu listes.

Paziņojot par minēto iemaksas listu
izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Iemaksas samaksājamas tekošā gadā
3 daļās, šādos termiņos:

1 daļa līdz 30. aprīlim,
II ,, ,,31. augustam un

III ,, ,, 31. decembrim
2. Ja maksātājs laikā nesaņem ie-

maksas listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā.
Iemaksas listes nesaņemšana laikā nepa-
garina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu
iemaksu jāmaksā soda nauda 2/3% par
katru pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļo-
jot soda naudu uz augšu līdz pilnam
santīmam. Bez tam, ja iemaksu piedzen
spaidu kārtā, tad no piedzenamās summas
ņem vēl par piedzīšanu l°/0 , bet ne mazāk
par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Nodokļu departamenta

direktors E. Los k e.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. A m b a i n i s.

Paziņojums
visiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka valsts
darbiniekiem, kam nepieciešama ārstēša-
nās sēravotos, jāpieteicas pie valsts dar-
dinieku ārstiem valsts darbinieku ārstu
komisijām, līdz šī gada 20. jūlijam.

Ārstu komisijas:
1) Rīgā, Skolas ielā 28, Valsts darbi-

nieku Centrālā ambulancē, katru otrdienu
un piektdienu, pīkst. 15, izņemot svētku
dienas.

2) Liepājā, Kroņa ielā 27, katrā pir-
mā piektdienā pīkst. 18, pēc 1. un 15.
datuma, izņemot svētku dienas.

3) Ventspilī, Katrīnes ielā 5, katrā
pirmā trešdienā pēc 1. un katrā pirmā
ceturtdienā pēc 15. datuma, izņemot svēt-
ku dienas.

4) Daugavpilī, Daugavpils apr. slimnī-
cas ambulancē, katrā pirmā trešdienā
pīkst. 13, pēc 1. un 15. datuma, izņemot
svētku dienas.

Departamenta direktors
Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka valsts

darbiniekiem, kas vēlas š. g. vasarā no-
vietot savus bērnus vasaras kolonijā, bēr-
ni jāpieteic pie valsts darbinieku ār-
stiem ārstu komisijai (Rīgā, Skolas ielā
28, Valsts darbinieku Centrālā ambu-
lancē) vēlākais līdz š. g. 10. maijam.

Departamenta direktors
Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

sviesta kotācijas komisija savā š. g.
9. aprīļa sēdē konstatējusi sviesta
caurmēra cenu 1935. g. martā I šķ.
Ls 1,04, II šķ. Ls 0,94 kg.

Valsts piemaksas I un II šķ. Ls 1,21 kg.
Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Zemkopības departaments.



Piešu
sludtnāļumi.

i '

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laui. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā
Eižena-Aleksandra Sarkana pra-
sības iietā pret Katrini Sarkans,
dzim. Sumins, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1928. g.
25. maijā, Rīgas dzvmtssarakstu
nodaļā starp prasītāju Eiženu-
Aleksandru Sarkanu un atbildē-
tāju Katrini Sarkans, dzim. Su-
mins, pēdējās vainas dēļ, aiz-
liedzot atbildētājai turpmāk sauk-
ties vīra uzvārdā -un piešķirot
viņai pirmslaulības uzvārdu ,,Su-
mins", piedzīt no atbildētājas
prasītāja labā Ls 29,43 tiesāšanās
izdevumus.

Ja atbildētāja Civīiproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā-

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
435 35. 1064b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1935. g.' 22. februārī uz
Konstanciias Antona m. Mel-
ders lūgumu Pēteris Andreja d.
Melders atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Iz-
valtas pagasta tiesai iecelt aiz-
gādni bezvēsts promesošā Pē-
tera Andreja d. Meldera tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

L. 1068a'35 40806x
Daugavpilī, 1935- g. 21. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 31. janvārī
mirušā Dominika Lemešonoka
J933. g. 17. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabait.
J934. g- 14. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā
L. 1449a/34 41030x

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

ļ Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 1564

Rīgā 1935 g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Ķnrmītis,

Ar Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
š. g. 17. janvāra lēmumu Roberts
Lazdenieks atzits par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu parādnieku
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Liepājas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat ari
summas, kas pienākas .iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka .un par
summām, kādasparādniekampie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš nākamībā, tāpat ari par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, tas atrastos viņa pār-
ziņā.

Augšā minētie paziņojumi jā-
iesniedz 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas„Vald. Vēstn.". Maksātnespējī-
gais, parādnieks tirdzniecībā Ro-
berts Lazdenieks dzīvo Liepājā,
Graudu ielā 52 un par viņa zvēri-
nāto aizgādni iecelts zvēr. adv.
Helmuts Lerchs, Liepājā, Graudu
ielā 45.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
Akts I31/I-35. 40800z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 12. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1934. gada
17. maija lēmumu slēgtā Dūrupes
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība ir galīgi likvi-
dēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
Akts 25/34. 4080Iz

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g..26.martā
Elfrī 'des-Augustes Skudre, dzim.
Asvers, prasības lietā pret Kārli
Skudre, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, ko 1925. g. 31. maijā slēdzis
Rīgas Garnizona draudzes mācī-
tājs J. Tēriņš starp prasītāju
Efrīdu-Augus 'ti Skudre, dzīm.
Asvers, un atbildētāju Kārli
Skudre, atstājot prāvnieku 1:926. g
10. februārī dzimušo meitu Rutu
Valiju Skudre mātes audzinā-
šanā un piešķirot prasītājai tie-
sību iestāties jaunā laulībā tūliņ
pēc šī sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
654/35. 10065b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā
Mira' s Elja m. Giēzcrs, dzim.
Minkovs, prasības iietā pret
Ābramu Leiba d. Glēzeru, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, ko
1920. g. 26.' oktobri slēdzis
Rīgas rabins starp prasītāju Mīru
Glēzers, dzim. Minkovs, un at-
bildētāju Ābramu Glēzeru, pēdējā
vainas dēļ, atstājot prāvnieku
bērnus 1929. g. 1. jūlijā dzimušo
dēlu Dāvidu Glēzeru un 1925. g.
24.aug. dzim. meitu RivkuGlēzers
mātes audzināšanā un piešķirt
prasītājai tiesību iestāties jaunā
laulībā tūliņ pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās; piedzīt no at-
bildētāja prasītājas labā Ls 38,43
tiesāšanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
360/35. 1066b

Priekšsēd: v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 15. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1931. gada
20. augusta lēmumu reģistrētā
Latvijas septītās dienas adven-
tistu biedrība,,Taisnība" ir galīgi
likvidēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
Akts 73/31. Reģ. 40802z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 15. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1920. gada
10. jūlija lēmumu reģistrētā
Svedenborga sabiedrības (Jaunās
baznīcas) satversme ir galīgi
likvidēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
Akts 79/20. 40803z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1934. gada
29. septembra lēmumu tirdznie-
cībā maksātnespējīgā parādnieka
Leiba Brennera maksātnespēja,
par ko publicēts ,,Valdības Vēst-
neša" 1933. g. 13. novembra
256. numurā, atzīta par neuzma-
nīgu un konkursa lieta par no-
slēgtu.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
Akts 46833-1 40799z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 15. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1924. gada
15. aprīļa lēmumu reģistrētā
,,Liepājas izdaiļošanas biedrība"
ir galīgi likvidēta un dzēsta no
reģistra.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
Akts 80/24. Reģ. 40804z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Dorotejas Ignata m. Šviksts
lūgumu un saskaņā ar Cuvīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
1710. p. un Viet. Civīilik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, ko 1931. g. 30. no-
vembrī sastādījis mājas kārtībā
1932. g. 10. martā Demenes pag.
Putrimu mājās mirušais Ignats
Ignata d. Maļavko un visas per-
sonas, kam ir pretenzijas un tie-
sības uz mir. Ignata Ignata d.
Maļavko mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1935. g. 21. martā.
L. 221a 34 40805x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirksie.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
1934. g. 13. decembra lēmumu
slēgtās Rendas patērētāju biedrī-
bas ,,Bite" mantas masa atzīta
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
p iekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi:

1) uzlikt aizliegumu parādnie-
ces nekustamiem īpašumiem, ap-
ķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu rob?-
žās un 2) paziņot Liepājas ap-
gabaltiesas! par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
tāpat arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš nākamībā, tāpat par mak-
sātnespējīgās nekustamiem īpašu-
miem, kas atrastos viņas pār-
ziņā.

Augšā minētie paziņojumi jā-
iesniedz 2 mēnešu laikā, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas „Vaidības Vēstnesī".

Par maksātnespējīgās parād-
nieces zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Arvids Rozentals,
dzīvo Kuldīgā, Kaina ielā 17.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
Akts 543/1-34. 40798z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa š.g. 19. februārī
izskatīja lietu par 1934. g. 21. de-
cembri ienākušo Moiseju Gileļa d.
Jakobsons lūgumu uzaicināšanas
kārtībā atvēlēt viņam dzēst pa-
rādu 15000 kr. rbļ. lielumā, kas
apgrūtina viņam piederošo ne-
kustamo īpašumu Daugavpilī
2. pils. iec, 51. kvartālā ar hip.
2109. num. un nolēma: ar slu-
dinājumu ,,Valdības Vēstnesī"
uzaicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils '-Ilūkstes
zemes grām. nodaļā uz Ābrāmam-
Simsonam un Moisejam Gileia d.d.
Jakobsoniem piederošā nekusta-
mā īpašuma — Daugavpils pils.
gruntsgabaliem ar zemes grām.
2109. num. korroborēts akts:
parāda raksts, izdots 1914. g.
11. martā ar Šmuila Jankeļa d.
lzreca vārdu un korroborēts
1914. g. 30. aprīlī ar 1668. num.
par 15000 kr. rbļ. uz 5 gadiem,
skaitot no 1914. g 30. aprīļa,
ar 7% gadā, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
un iesniegt minēto akti, ar brīdi-
nājumu, ka, ja termiņā neiera-
dīsies un akti neiesniegs, tiesa
atzīs parādu par samaksātu un
lūdzējam Moisejam Jakobsonam
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
L. 1003a 35 41025x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 1. augustā
mirušā Antona Jāņa d. Kravaļa
1932. g. 26. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabait. 1934. g. 9. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
L. 1611a 34 41029x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Kazimira Linarta lūgumu un
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. decembrī Dvietes pagastā
Nicgaļu mājās mirušās Zofijas
Daģis atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kfeditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
L. 997a/35 40808x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 26. februāri uz
bezvēsts prombūtnē esošu Lejas,
Girša-Mejera un Lazara Arkusu
mantas aizbildņa Mozus Lemeša
lūgumu Jēkabs un IdaMovšab. b.
Arkusi atzīti par bezvēsts prom-
būtnē esošiem un uzdots Daugav-
pils pilsētas bāriņu tiesai iecelt
aizgādni bezvēsts promesošo Jē-
kaba un Idas Movša b. b. Ar-
kusu tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
L. 1098e/35 41024x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
J<a š. g. 1. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 476. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
„Brāļi A. un N. Birini", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Arons Birins, dzim. Gostiņos
1893. g., dzīvo turpat, Liela
ielā31, un 2) Nisons Birins,dzim.
Gostiņos, 1897. g. 20. aprīlī,
dzīvo ' turpat, Lielā iela 31.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Arons un Nisons Birini.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Go-
stiņos, Lielā ielā 31; darbības
nozare: tirdzniecība ar ādām,
lupatām un dzelzi; sabiedrība
nodibināta 1935. g. 27. martā
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 4. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1382 Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 1. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 477. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
„Jāzeps un Donats Jerševski",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Jāzeps Jerševskis, dzim. Krās-
lavā, 1901. g. 5. oktobrī, dzīvo
Krāslavā, Kalēju ielā 6; 2) Donats
Jerševskis, dzim. Krāslavā,
1903. g. 5. janvārī, dzīvo Krās-
lavā, Kalēju ielā 6. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
Jāzeps un Donats Jerševski.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Krās-
lavā, Rīgas ielā 4; darbības
nozare: tirdzniecība ar gaļu un
gaļas produktiem. Sabiedrība
nodibināta 1935. g. 28. martā
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība.

Daugavpilī 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1383 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,,
uz Teofilijas Raubiško un citu
lūgumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un'
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1934. g. 17. augustā
Sventes pagastā Bundzišku mā-
jās mirušā Antona Vikentija
(Vincenta) d. Raubiško atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
L. 1130a/35 40807x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 12. jūlija spriedumu
Mordheli Dvorkinu, šokolādes
fabr. ,,Renome", Lāčplēša ielā 2!,
atbildīgo vadītāju par iesaiņoto
konfekšu ar uzrakstu, kas ne-
atbilst konfekšu saturam, pārdo-
šanu, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
1123/31. 1548b

Miertiesnesis M. Vītiņš.
Rīgas 13. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 17. janvāra spriedumu
Jāni Drubiņu, maizes ceptuves
m. Nometņu ielā 22/24 īpašnieku
par tīrības neievērošanu maizes
ceptuves virtuvē, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 15,—
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
88/35. 1549b

Miertiesnesis M. Vītinš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1935. g. 20. marta lē-
mumu, paziņo, ka pēc mirušā
Leiba Šeinkera ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas ,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 20. martā.
C. 1. 287. 1281b

Miertiesnesis H. Švarcbachs.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 21. marta
lēmumu un Civīiproc. lik. 1725.
līdz 1727. un 1734. p. un Civīilik.
1239. p., uzaicina 1925. g.
16 marta mirušā Sadoka Josifa d
Cvetkova likumīgos mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz pan'kušo pēc nelaiķa
nāves, atrodošos Rēzeknē mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.
518/35. 40396b

Miertiesnesis A. Plavinš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 21. marta lēmumu
un Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīilik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 11. apr.
mirušā Ādama Jāņa d. Žichara,
(arī Žikara), ir palicis manto-
jums,kas atrodas Sakstagalaspag.
Lakšu ciemā, kamdēļ uzaicina

visas personas, kam uz so manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
"kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".
' Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.
Civ. I. 233. 40835b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141,
dz. 14), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, kā:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā par termiņa maksu un
soda naudu piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Latvijas
pareizticīgo Kristus Pestītāja un
Dievmātes patvēruma brālības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Artilērijas ielā
13, II hip. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1007. num.
(28. grupā, 31. grunts) un sastāv
no pilsētās dzimtsrentes zemes
gabala 774 kv. asu platībā ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 206.500,— ; bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1326. p.'

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 72X00,— un prasību nodro-
šināšanas atzīmes par Ls 25.155,

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 21. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīilik. 1239. p., uz-
aicina 1926. g. 24. jūlijā mirušā
Aloiza Antona d. Garanča mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Stitiku sādžā 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.'
Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 21. martā.
196/p. 40395b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta
lēmumu un Civīiproc. nolik. 1725.
un Latgales civīilik. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 20. martā
mirušā Jāņa Franča d. Gailuma
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.
40840b Miertiesneša v. Lazdiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta
lēmumu un Civīiproc. nolik. 1725.
un Latgales civīilik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 1. aprīlī mir.
Kondratija Nikifora d. Nikiforova
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.
40841b Miertiesneša v. Lazdiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta
lēmumu un Civīiproc. nolik. 1725.
un Latgales civīilik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 20. martā
mirušās Līnas (Helēnas) Franča
meitas Gailums mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašēhu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanās ,,Vald.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.
40839b Miertiesneša v. Lazdiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. marta
lēmumu un Civīiproc. nolik. 1725.
un Latgales civīilik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 23. februāri
mirušās Cecīlijas (Cyļka) Franča
meitas Gailums mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 21. martā.
40838b Miertieneša v. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Ievas Kauliņš, Katvaru;
pagasta valdes, Andreja Jaun-
alkšņa un Matildes Jaunalksnis
prasību piedz. 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešā publiskā izsolē Indriķa
Anča d. Muciņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Val-
mieras apr., Katvaru- pagastā ,
ar zemes grāmatu reģ. 44-50. num..
un sastāv no Katvaru muižas
atdalītām „Priedes 15. num."
mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 11300,—;

3) nekustamai mantai ir U.po-
tēku parādu Ls 1000;—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summaa, t. i,
Ls 1130,— un jāiesniedz Ties-
lie' u ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadjjumos, kad tāda.
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
urantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 990

Valmierā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izp. O.Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. 0. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. g. 29. jū-
nijā pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā ' izsolē . Kārļa
Jāņa d:Alaina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr., Bauņu pagastā,
ar zemes grām. reģ.' 14258. num.
un sastāv no Matīšu biezi ap-
dzīvotā vietā, Valmieras ielā 1
atrod, no Mīlītes muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala 60F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 936,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

. 4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 93,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad:
tāda pāc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze^
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā. ?

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 991 .

Valmierā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) mir. Friča Laiviņa mant.
masas prasības piedziņai 1935. g-
29. jūnijā pīkst. 10' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē'
Frīdricha Pētera dēla Kupla.
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmierā , Pārgaujas
ielā 6, ar zemes grāmatu reģistra
1474. num. un sastāv no Kāu-
guru muižas atdalītā zemes
gabala lc;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1366,— ~r

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 10000,— un 3000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 136,60 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 992

Valmierā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.



Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdz:

ar reģistra 2034. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Berka Krīgmans", kuras
īpašnieks ir Berka Krīgmans, bij.
Krievijas pavalstnieks, dzimis
Krievijā, Borisovā, 1900. gada
28. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā
Kurmanova ielā 29 dz. 6. Dar-
bības nozare: tabakas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Brīvības ielā 53; darbība
atklāta 1931. g. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41667 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ..A"
ar reģistra 2039. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Merkeris" Perecs
Gunders", kuras īpašnieks ir
Perecs Gunders, dzimis Saldū.
1884. g. 25. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 34
dz. 18. Darbības nozare: apavu
un galošu tirdzniecība: uz-
nēm. ims atrodas Rīgā. Marijas
ielā 23: darbība atklāta 1930. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Kigas apgaoamesas tirdzniecības

re ģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2005. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Keks", kuras īpaš-
nieks ir Pēteris-Johans Keks
(Keck), dzimis Rīgā, 1892. g.
27. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 38. Darbības
nozare: a) kondītoreja-maiznīca
un b) maizes ceptuve; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 38;
darbība atklāta 1862. g. 1. no-
vembrī.

Tirgotājam Pēterim-Johanam
Kekam (Keck) pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskān
attiecībām, kas izsludināts ,.Val-
dības Vēstneša" 1925. g. 233.
numurā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
41P38 Sekretāra v. A. Berz i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2006. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
193o. g. 20. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „JūIijs Blūms", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Blūms, dzimis
Cesvainē, 1873. g. 9. jūlijā ar
dzīves vietu Rīgā, Raiņa bulv. 6,
dz. 2. Darbīgas nozare: sudrab-
lietu darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Zirgu ielā 25; darbība
atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41639 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2C07. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgot, ar
firmu ,,Freds Veicelis (VVeitzel)",
kuras īpašnieks ir Freds Veicelis
(VVeitzel), dzimis Rīgā, 1899. g.
4. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā,
L. Jēkaba ielā 20/22, dz. 5.
Darbības nozare: aģentūra, ko-
misija, imports un eksports
(technjski piederumi un koioniāl-
preces); uzņēmums atrodas Rīgā,
Klostera ielā 7/9; darbība at-
klāta 1926. g. 1. martā; piln-
varnieks Arturs Veicelis (VVei-
tzel).

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41640 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2008. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ābrams Rozenbergs",
kufas īpašnieks ir Ābrams Ro-
zenbergs, dzimis Daugavpilī,
1883. g. 2. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, M. Minsterejas ielā 1,
dz. 15. Darbības nozare: kurp-
nieku piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Peldu
ielā 24; darbības atklāta 1918. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2009. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „Z. Strauss", kuras

īpašniece ir Zelma Strauss, dzim.
Raunas pag. 1886. g. 2. janvāri
ar dzīves vietu Rīgā, Vārnu
ielā 22, dz. 10. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 36; darbība atklāta
1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K 1 i n g o.
41642 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2010. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Matejuns", kuras
īpašnieks ir Jānis Matejuns, dzim.
Rīgā, 1896. g. 20. oktobrī ar
dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 29, dz. 7. Darbības nozare:
spoguļu un stiklinieku darbnīca ;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 39; darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41643 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"ar reģistra 2011. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
193a. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotai»
ar firmu „Jūlijs Bedrīte", kuras
īpašnieks ir Jūlijs - Reinholds
Bedrīte, dzimis Valkas ap-. Ēvele
pag. 1897. g. 18. novembrī ai
dzīves vietu Valkas apr. Ēveles
pag. „Dakstos". Darbības no-
zare: lopu un gaļas uzpirkšana
atkaipārdošanai; uzņēmums atro-
das Valkas apr. Ēveles pag.
,,Dakstos", darbība atklāts
1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.

41644 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2012. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „Anna Delle", kuras
īpašniece ir Anna Delle, dzimusi
Laidzes pag. 1892. g. 2. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Talsu ielā 13,
dz. 1. Darbības nozare: lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkaipārdošanai; uzņēmums
atrodas Rīgā, Centrāltirgū, vai-
ruma nod.; darbība "atklāta
1929. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41645 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2013. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Gudžus", kuras
īpašnieks ir Kārlis Gudžus, dzimis
Rīgā, 1893. g. 30. martā ar dzīves
vietu Rīgā, Ļermontova ielā 3,
dz. 2. Darbības nozare: zivju
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, vairuma pav.
zivju nod. 55; darbība atklāta
1924. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41646 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2014. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „Elvira-Tereze Grasis",
kuras īpašniece ir E.vira-Tereze
Grasis, dzimusi Ļaudonas pag.
1903. g. 30. jūlijā ar dzīves vietu
Ļaudonas pag. ,,Ceriņos ". Dar-
bības nozare: lopu un lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana un atkalpārdošana; uzņē-
mums atrodas Ļaudonas pag.
,,Ceriņos "; darbiba atklāta
1934. g. 1. janvārī; pilnvarnieks
Kārlis-Gustavs-Ferdinands As-
mus.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41647 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2015. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,R. Ziediņš" kuras
īpašnieks ir Rūdolfs Ziediņš, dzim.
Valkas apr. Grundzāles pag.
1881. g. 24. decembrī ar dzīves
vietu Gaujienas pag. ..Gaujas".
Darbības nozare: koloniāl-ma-
teriāl-dzelzs preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas: a) galvenais
— Valkas apr. Gaujienas pag.
Gaujienas muižā; b) otrs —
Valkas apr. Grundzāles pag.
..Dzenos"; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g. 15. sept.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
41648 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2016. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „A. C. Fitzner", kuras
īpašnieks ir Teodors Bērziņš,
dzimis Rīgā. 1880. g. 29. sep-
tembī ar dzīves vietu Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 39. Darbības
nozare: a) gāzes, ūdensvadu,
kanāiizācijas un centrālapkures

materiālu ' tirdzniecība un b) gā-
zes ūdensvadu , kanā.izācijas un

centrālapkures darbi ārpus mā-
jas: uzņēmums atrodas Rigā.
L. Ķēniņu ielā 39; darbība at-
klāta 1867. g., bet uzņēmumu
pārņēmis Teodors Bērziņš ' 1914. g.
10. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

41649 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2018. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu ie-
rakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu ,,S. Reichmanis", ku-
ras īpašniece ir Sore Roichmanis,
dzimusi Mālpilī 1875. g. ar dzī-
ves vietu Rīgā, Ģertrūdes ielā
65, dz. 20. Darbības nozare: pār-
tikas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrod. Rīgā, Avotu ielā
23a; darbība atklāta 1915. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41651 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2019. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rubenis Levinšteins",
kuras īpašnieks ir Rubenis Le-
vinšteins, dzim. Rīgā, 1899. g.
21. martā ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 64, dz. 11. Darbī-
bas nozare: ādu un kurpnieku
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrod. Rīgā, Avotu ielā 46;
darbība atklāta 1933. g,

Tirgotājam Rubenim Levin-
šteinam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 243. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41652 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2021. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kino „Apollo" J. " Ve-
ļikomskis", kuras īpašnieks ir
Jānis Veļikomskis, dzimis Rē-
zeknes apr. Andrupenes pag
1889. g. 24. martā ar dzīves
vietu Rīgā. Ģertrūdes ielā 14,
dz. 6; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 73 75. Darbības
nozare: kinematogrāfs: darbiba
atklāta 1926. g. I. janvārī.

Piezīmes: Jānis Veļikomskis
sastāv par personīgi atbildīgo
biedru komanditsab-bās a) ,.Eila
Stefanovičs un Jānis Veļikom-
skis". b) ,.Jānis Veļikomskis un
Jānis Meija".

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

11654 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2020. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Roze", kuras
īpašnieks ir Jānis Roze, dzim.
Vecpiebalgā 1897. g. 30. no-
vembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 5, dz. 5; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 5. Darbības no-
zare: grāmatu un rakstāmlietu
tirdzniecība, bez tam Rīgā,
Kr. Barona ielā 37 grāmatu
spiestuve un Kr. Barona ielā 3
zīmogu darbnīcā; darbība at-
klāta 1919. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41653 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2027. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,Š. Svidlers", kurns

īpašnieks ir Šmuels Svidlers,
dzimis Krievijā, Vitebskas gub.
Časnikos 1882. g. 26. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā. Karlīnes
ielā 15. dz. 5. Darbības nozare:
miltu, labības un koloniāipreču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā. Brīvības ielā 76; darbība
atklāta 1915. g.

Rigā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 2026. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Eiduks", kuras
īpašnieks ir Jānis Eiduks, dzimis
Valmieras apr. Kokmuižas pag.
1901. g. 2. jūnijā, ar dzīves
vietu Valmierā, Rīgas ielā 58.
Darbības nozare: maiznīca-kon-
dītoreja; uzņēmums atrodas
a) galvenais — Valmierā, Rīgas
ielā 58, b) otrs — Valmierā,
Rīgas ielā 13; galvenā uzņēmu-
ma darbība atklāta 1929. g.
26. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
41659 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2025. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rūdolfs Pušpurs", kuras
īpašnieks ir Rūdolfs Pušpurs,
dzimis Pleskavas gub. 1897. g.
30. septembri; ar dzīves vietu
Bauņu pag. ,,Matīšos". Darbības
nozare: dažādu preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Bauņu
pag. ,.Matīšos"; darbība atklāta
1931. g. 10. maijā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K 1 i n g o.
41658 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2024. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „Karline Puknas",
kuras īpašniece ir Karlīne Puk-
nas, dzimusi Ķieģeļu pag.
1872. g. 13. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Ganību dambī 15.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Ganību dambī 15; darbība
atklāta 1921. g. 41657

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2023. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Izraelis Moreins", kuras
īpašnieks ir Izraelis Moreins, dzi-
mis Gostiņos 1888. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Bruņinieku ielā 68
dz. 17. Darbības nozare: lopu
uzpirkšana gaļas atkaipārdošanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 68 dz. 17; darbība
atklātu 1918. g.

.Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
41656 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2022. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Meiers Kačerginskis",
kuras īpašnieks ir Meiers Kačer-
ginskis dzim. Saiako miestā Kau-
nas gub. 1888. g. 8. februārī ar
dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 60 dz. 16. Darbības nozare:
manufaktūras tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Avotu
ielā 53 55; darbība atklāta
1918. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

41655 Sekretāra v. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2028. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,H. Beļinskis", kuras
īpašnieks ir Hezekīls Beļinskis,
dzimis Rīgā, 1878. g. 5. decembrī
ar dzīves vietu Rīgā, Timoteja
ielā 1-a dz. 9. Darbības nozare:
gatavu drēbju tirdzniecība un
bez tam, Rīgā. Sīkumu tirgi
1. vecā nod. 10 tirgošanās ai
drēbēm: uzņēmums atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā 22, dz. 4;
darbība atklāta 1933.g. 20. maijā,

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,
41661 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2029. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,0. Z. Trainins" , kuras
īpašnieks ir Ošers-Zeliks Trainins,
dzimis Krievijā, Vitebskā 1876.g.
19. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 29, dz. 4. Darbības
nozare: kondītoreja-maiznīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 29; darbība atklāta 1904. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41662 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2030. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Kovadio", kuras
īpašnieks ir Bernhards Kovadio,
dzimis Charkovā 1888. g. 2. sept.,
ar dzīves vietu Rīgā, Parka ielā 2,
dz. 7. Darbīb. nozare: manu-
faktūras un modes preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 4; darbība atklāta
1924. g. 41663

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2031. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Līcītis", kuras
īpašnieks ir Mārtiņš Līcītis, dz.
Rīgā 1889. g. 7. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Matīsa ielā 17, dz. 3.
Darbības nozare: a) pārtikas
preču tirdzniecība un b) maizes
ceptuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
Matīsa ielā 17; darbība atklāta
1911. g. 1. janvārī. 41664

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2032. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ruvins Veinbergs",
kuras īpašnieks ir Ruvins Vein-
bergs, dzimis Rīgā, 1890. g.
17. jūlijā ar dzīves vietu Rīgā.
Blaumaņa ielā 31, dz. 8. Dar-
bības nozare: ādu un zvērādu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā 1; darbība
atklāta 1931. g.; prokūrists Jā-
zeps Veinbergs. Tirgotājam Ru-
vinam Veinbergam pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 76. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kl i n go.
41665 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā .,A'
ar reģistra 2033. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „G. Zilbermanis", kura-
īpašnieks ir Gecels Zilbermanis
dzimis Rīgā 1875. g. 19. janvārī
ar dzīves vietu Rīgā Bruņinieku
ieiā 49 dz. I. Datbības nozare:
kastu un finieru tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Gogoļ j
ielā 4a: darbība atklāta 1915. g

Rigā, 1935. g. 20 martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
41666 Sekretāra.v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2038. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tiigotājs
ar firmu ,,Oskars Apinitis", kuras
īpašnieks ir ' Oskars Apinitis" ,
dzimis Dzelzavas pag. 1900. g.
3. novembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Maiznieku ielā 2, dz. 4. Darbības
nozare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai ; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Nometņu ielā ielā 4; darbība
atklāta 1930. g. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
41671 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2037. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „Emma Kuks", kuras
īpašniece ir Emma Kuks, dzimusi
Valmieras apr. Ozolu pagastā
1895. g. 23. februārī ar dzīves
vietu Rīgā, Kalnciema ielā 135.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 135; dar-
b; ba atklāta 1923. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

41670 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41668 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2036. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Žanis Elkans", kuras

īpašnieks ir Žanis (Jeanot) El-
kans, dzimis Rīgā, 1887. gada
13. janvārī ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, dz. 8. Dar-
bības nozare: glikozes un sīrupa
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, M. Nometņu ielā 56: dar-
bība atklāta 1933. g. 10. s;pt.
Tirgotājam Žanim (Jeannot) El-
kanam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstn." 1929. g. 294. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41669 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2035. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Goldblats", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Goldblats,
dzimis Limbažos 1899. gada
11. maijā ar dzīves vietu Rīgā

Marijas ielā 66 dz. 2. Darbības
nozare: lopu un gaļas uzpirkšana
atkaipārdošanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Marijas ieiā 66 dz. 2;
darbība atklāta 1923. gadā.
Tirgotājam Jēkabam Goldblatam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 137. num.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2017. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vulfs Rakužins", kurās
īpašnieks ir Vulfs Rakužins, dzim.
Lietuvā, Žagarē, 1887. g. 20. sep-
tembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Bruņinieku ielā 27, dz. 98. Dar-
bības nozare: ādu uzpirkšana
atkaipārdošanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Bruņinieku ielā 27.,
dz. 98; darbība atklātā 1929. g.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41650 Sekretāra v. A. Bērziņš



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2072. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu;
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „Restorans „Automats"
Alma Pulkšs", kuras īpašniece ii
Alma Pulkšs, dzimusi Liepupes
pag. 1886. g. 12. februārī, ar dzī-
ves vietu Rīgā, Pērnavas iela 9.
Darbības nozare: tirdzniecība
II šķiras traktierī ar reibinošiem
dzērieniem; uzņēmums atrodas
Rīgā, Šķūņu ielā 19; darbība at-
klāta 1929. g. 17. aprīli. 41721z

Rigā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2040. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „ŠmueIs Leibovics",
kuras īpašnieks ir Šmuels
Leibovics, dzimis Jēkabpili
1877. g. 14.maijā ar dzīves vietu
Rīgā, Brīvības ielā 60 62 dz. 47;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 64.66. Darbības no-
zare: drogu un parfimērijas
preču tirdzniecība; uzņēmuma
daibība atklāta 1918. gadā.

Piezīme: Šmuels Leibovics
sastāv par pilnu biedru sab-bā
ādu iepirkšanai un pārdošanai
..Šmuels Leibovics un Mozus
Cencipers".

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41673 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2041. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Zaikovs" , kuras
īpašnieks ir Ādolfs Zaikovs,
dzimis 1900. g. 20. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Aristida
Briāna ieiā 20 dz. 2; uzņēmumi
atrodas: a) galvenais — stacijā
Rīgā I, I un II klašu uzgai-
dāmās telpās, b) otrs — stacijā
Rīga 1, III klases uzgaidāmās
telpās, c) trešais — stacijā Rīga
Galvenā III klases uzgaidāmās
telpās, d) ceturtais — stacijā
Rīga I pa vilcienu stāvēšanas
laiku, e) piektais — stacijā
Rīga I pa vilcienu stāvēšanas
laiku, f) sestais — stacijā Rīga
Galvenā uz perona. Darbības
nozare: a), b), c) bufete bez rei-
binošiem dzērieniem, d) bufete
bez reibinošiem dzērieniem —
kiosks, e) tirgošanās ar saldu-
miem, augļūdeņiem un tabakas
precēm, iznēsājot pa vagoniem,
f) vagona bufete bez reibino-
šiem dzērieniem; uzņēmumu
darbība atklāta 1931. gada
1. janvārī.

Piezīmes: Bufetes turēšanas
tiesības izteiktas līgumā, kas
noslēgts 1933. g. 16. novembrī
starp Latvijas dzelzceļu virs-
valdi un Ādolfu Zaikovu kā
nomnieku uz laiku no 1934. g.
1. janvāra līdz 1936. g. 31. dec.

Rīgā,-1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41690 Sekretāra v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2042. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Kanovčikovs" ,
kuras īpašnieks ir Vladimirs
(Voldemārs) Kanovčikovs, dzimis
Valkas apr. 1881. g. 30. sep-
tembrī ar dzīves vietu Slokā,
Jūras ielā 3. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu,
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Slokā Jūras
ielā 3; darbība atklāta 1933. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41691 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2043. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Zalmanis Gutins",
kuras īpašnieks ir Zalmanis
Gutins, bezpavalstnieks, dzimis
Krievijā, Mogiļevas gub. Ķrasno-
polā 1882. g. 25. maijā ar dzīves
vietu Rīgā, Baznīcas ielā 31
dz. 9. Darbības nozare: koku
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Baznīcas' ielā 31 dz. 9;
darbība atklāta 1923. g. 1. aprīlī.
Tirgotājam Zalmanim Gutinam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 17. num.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

41692 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2044. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Iciks Matlins". kuras

īpašnieks ir Iciks Matlins, dzim,
Vitebskas gub. Piedrujas pag.
1880. g. 28. maijā ar dzīves vietu
Rīgā, Raiņa bulvārī 31 dz. 14.
Darbības nozare: transportdarbi
ar liellaivām Rīgas ostā un buk-
siej-a tvaikonis „Ezro" Rīgas
ostā: uzņēmums atrodas Rīgā,
Raiņa bulvārī 31 dz. 14; uzņē-
muma darbība atklāta 1934. g.
24. martā.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41693 Sekretāra v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2046. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dāvid J. Filser", kuras
īpašnieks ir Dāvids Filzers,
(Filser) Vācijas pilsonis, dzimis
Vācijā, Oberhausenā (VVeilheim'a
apr.—Augšbavārijā) 1871. g.
29. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Vecpilsētā 3, dz. 8. Darbī-
bas nozare: imports-eksports
(mašīnas, jēlvielas u. c. pr.);
uzņēmums atrodas Rīgā Vec-
pilsētās; darbiba atklāta 1925. g.
18. jūnijā. 41695

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2047. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Foto-ķīmiska rūpniecība
„Balta" Jānis' Rieksts" , kuras
īpašnieks ir Jānis Rieksts, dzimis
Misas pag. 1881. g. 21. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 32, dz. 16. Darbības nozare:
a) fotografēšana, b) fotogrāfa
darbnīca; uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Gertrūdes
ielā 22/24, b) otrs — Rīgā, Brīvī-
bas ielā 32; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 1903. g. ' 41696z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'lingo.

Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2048. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrībE
ar firmu „Brāļi Olderi", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Arturs Olders, 2) Arvids Olders,

3) Arnolds Olders; dzimuši Alsviķi
pagastā: 1) 1897. g. 22.septembrī.
2) 1899. g. 15. janvārī, 3) 1903. g,
15. janvārī; ar dzīves vietām:
visi ' Alūksnē, Tirgotāju ielā 9.
Darbības nozare: manufaktūras
galantērijas un gatavu apģērbu
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Alūksnē, Pi;s ieiā 62;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
7. decembrī; daibība atklāta
1934. g. 7. decembrī; uzņēmums

nodibināts 1919. g. septembrī.
Rīgā, 1935. g. 2i. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
41697 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2049. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Hermanis Kalniņš" ,
kuras īpašnieks ir Hermanis Kal-
niņš,' dzimis Tūjas pag. ,,Mel-
bāržos" 1899. g. 4. decembri, ar
dzīves vietu Tūjas pag. ,Mei-
bāržu" mājās. Darbības nozare:
dažādu preču tirdzniecība; uz-
ņēmumi atrodas: a) galvenais —
Tūjas pag. ..Mellbāržos" , b)otrs-
Tūjas pag.Mētagās" krejošanas
punktā; galvenā uzņēmuma dar-
biba atklāta 19W. g. 1. janvāri;
prokūriste Lilija Kalniņš ar piln-
varu-prokūru 1935. gadam

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41698 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2055. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Dolgopoļskis", kuras
īpašnieks ir Kaims Dolgopoļskis,
dzimis Vittbskā 1903. g. 5. jū-
lijā, ar dzīves vietu Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 20 22, dz. 2. Darbības
nozare: koku tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Sadovniko'va
ielā 4; darbība atklāta 1931. g.
13. augustā. 41704z

~

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2054. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „KārIis Martinsons",
kuras īpašnieks ir Kārlis Martin-
sons, dzimis Spāres pag. 1876. g.
25. septembri, ar dzīves vietu
Rīgā, Tilta ieiā 12, dz. 12. Dar-
bības nozare: gaļas un desu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tilta ieiā 12; darbība atklāta
1920. g. 15. oktobrī. 41703z

Rīgā, 1935 g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2053. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „VoIfs Vange", kuras
īpašnieks ir Volfs Vange, dzimis
Rīgā, 1885. g. 19. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Peldu ielā 15, dz. 12
Darbības nozares: a) liellaivu
darbība Rīgas ostā, b) vekloņa
,,Una" darbība Rīgas ostā, c) vel-
koņa ,,Pavels" darbība Rīgas
ostā; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Peldu ielā 15, dz. 12; darbība
atklāta 1908. g. 41702z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2052. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ignats Ovsejs", kuras
īpašnieks ir Ignats Ovsejs, dzimis
Poņevežas apr. 1885. g. 6. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Bauskas
ielā 2, dz. 1. Darbības nozare:
a) pārtikas preču tirdzniecība,
b) maizes ceptuve; uzņēmumi at-
rodas: a) galvenais ' — Rīgā,
Bauskas ielā 2, b) otrs Rīgā,
Bauskas ceļā 1; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1922. ģ. 41701z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2045. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Josels Kagans", kuras
īpašnieks ir Josels Kagans, dzimis
Daugavpilī 1869. g. 30. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 14-a, dz. 28. Darbības no-
zare: rotaļlietu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 14-a; darbība atklāta
1920. g. 41694

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2050. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Andrejs Ošlejs", kūpas
īpašnieks ir Andrejs Ošlejs, dzimis
Zemītes pag. 1859. g. 28. decembrī
ar dzīves vietu Rīgā, Rēveles
ielā 32, dz. 18. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnršanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Reveles
ielā 31; darbība atklāta 1920. g.
20. augustā. 41699z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2051. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirnui„Arvīds-Voldemārs Zalcs"
kuras īpašnieks ir Arvīds-Volde-
mārs Zalcs, dzimis Rīgā, 1908. g.
12. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Ķīšezera ielā 13, dz. 1. Darbības
nozare: tirgošanās ar zivīm;
uzņēmumi atrodas: a) galve-
nais — Rīgā, Centrāltirgū
vairuma nod. 61, otrs —
Rīgā, Centrāltirgū IV pal.221/222
uzņēmuma darbība atklāta 1932.
gada 1. janvārī. 41700z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2056. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AIberts Veinbergs",
kuras īpašnieks ir Alberts Vein-
bergs, dzimis Rīgā, 1886. g.
19. februārī, dzīvo Rīgā, Matīsa
ielā 58, dz. 12. Uzņēmumi atro-
das: a) galvenais — Rīgas pilsētas
iedalījumā 4. grupā (sark. sp.
rajonā) 53, b), c), d) ' — Rīgā,
Matīsa ieiā 58, dz. 12; darbības
nozare: a) būvmateriālu, izņemot
koku, tirdzniecība, b) velkonis
.,Rota" Rīgas ostā, c) liellaivas
Rīgas ostā, d) zemes smēlējs
,,Kurmis" Rīgas ostā; uzņēmumu
daibība atklāta 1922'. gada
1. maijā. 41705z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2057. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Dagovičs" ,kuras
īpašnieks ir Haims Dagovičs, dzi-
mis Polijā, Viļņas gub. 1878. g.
7. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 10, dz. 110. Darbības
nozare: laikrakstu izdalīšanas
vieta; uzņēmums atrodas Rīgā,
Parka ielā 3, dz.2; darbība atklāta
1922. g. 41706z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2058. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2). marta lēmumu, ie-
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jāzeps Leibs", kuras
īpašnieks ir Jāzeps Leibs, dzimis
Rīgā 1911. g. 2. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Ķēniņu ieiā 45,
dz. 5. Darbības nozare: a) lopu
uzpirkšana atkaipārdošanai , b)ga-
ļas un desu tirdzniecība; uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais '—
Rīgā, Bruņinieku ielā 35, dz. 4,
b) otrs — Rīgā, Alūksnes ielā 5;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1932.'g. 41707z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2059. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „M. Feldmanis", kuras
īpašniece ir Marija Feldmanis,
dzimusi Saukā 1892.g. 4. decembri
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 41, dz. 1. Darbības nozare:
pusdienu galds II gr.; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 41;
darbība atklāta 1912. g. 41708z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

414708 ekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2060. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oto Krauklis" , kuras
īpašnieks ir Oto Krauklis, dzimis
Rīgā, 1902. g. 23. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas ieiā 89,
dz.9. Darbības nozare: tirgošanās
ar gaļu; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vidzemes tirgū 1 pal. 80, 81;
darbība atklāta 1927. g. 1. janvārī

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41709 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2061. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Kraskins koku
eksports" , kuras īpašnieks ir
Alters Kraskins, bij. Krievijas
pavalstnieks, dzimis Rīgā, 1902.g.
21. septemb-ī , ar dzīves vietu
Rīgā, Lāčplēša ielā 42, dz. 18.
Daibības nozare: koku eksporta
kantoris; uzņēmums atrodas Rīgā
Lāčplēša ieiā 42, dz. 18; darbība
atklāta 1934. g. 1. janvāri; piln-
varnieks Mozus Kraskins. 417l0z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2067. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Maksis Markus", kuras
īpašnieks ir Maksis Markus, dzi-
mis Smiltenē 1899. g. 16. aprīlī,
ar dzīves vietu Smiltenē, Dārza
ielā 13. Darbības nozare: lopu
uzpirkšana un atkalpārdošana;
uzņēmums atrodas Smiltenē,
Dārza ielā 13; darbība atklāta
1930. g. 2. janvārī. 41716z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2066. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,

ierakstīts vieppersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Pope", kuras
īpašnieks ir Jānis Pope, dzimis
Ternejas pag. 1892. g. 29. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Kariīties
ielā 2, dz. 16. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Krasta
ielā 2; darbība atklāta 1931. g.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41715 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2065. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Fērmanis (Ch. Fehr-
mann), kuras īpašnieks ir Kristaps
Fērmanis (Christoph Fehrmann),
dzimis Rīgā, 1869. g. 12. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, M. Ķēniņu
ieiā 1, dz. 3. Darbības nozare:
tirdzniecība un aģentūra (gumi-
jas preces un ēteriskas eļļas);
uzņēmums atrod. Rīgā, M. Ķēniņu
ielā 1, dz. 3; darb. atklātā 1925.'g.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41714 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2064. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Būvuzņēmējs M. Hart-
manis", kuras īpašnieks ir Miķelis
Hartmanis, ' dzimis Kuldīgas apr.
Lutriņu pag. 1883. g. 24. novembrī
ar dzīves vietu Rīgā, Laborato-
rijas ielā 3, dz. 1. Darbības no-
zare: būvdarbi ārpus mājas,
starp citu dzīvojamās ēkas būve
Frīdrichana Vīksne Rīgā; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Laborato-
rijas ielā 3, dz. 1; darbība atklāta
1927. g. 30. martā. 41713z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2063. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Grīviņš" , kuras
īpašnieks ir Kārlis Grīviņš, dzimis
Dreiliņu pag. 1885. g. io. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Stabu ielā 44
dz. 20. Darbības nozares: a) gaļas
tirdzniecība, b) desu darbnīca;
uzņēmumi atrodas: a) galvenais-
Rīgā, Centrāltirgū I un II pav.
savienojumā 13/14, b) otrs —
Rīgā, Stabu ielā 44; galvenā uz-
ņēmuma darbība atklāta 1910. g.
1. janvārī. 41712z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
Tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2062. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Kalna kondītoreja-
kafejnīca", kuras īpašnieks ir
Jānis Jāņa d. Kalns, dzimis Ma
donas apr. Bērzaunes pag. 1877.g.
30. septemb'ī, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 23, dz. 29.
Daibības nozare: kondītoreja-
kafejnīca; uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Valdemāra
ieiā 25, b) otrs — vasaras sezonā
Mellužos, Mellužu prosp. 31/33;
galvenā uzņēmuma daibība at-
k. āta 1934. ģ. 1. janvārī. 4171 Iz

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa.
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2068. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Valmiers", kuras
īpašnieks ir Jānis Valmiers, dzi-
mis Valmieras apr. Katvaru pag,
1900. g. 6. jūlijā, ar dzīves vietu
Valmierā, Rīgas ielā 26. Darbības
nozare: vīnu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Valmierā, Rīgas
ielā 50; darbība atklāta 1929. g.
1. janvārī. 41717z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A".
ar reģistra 2069. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu ,
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu ,,Šeina Stoiers", kuras
īpašniece ir Šeina Stoiers, dzimusi
Tukumā 1893. g. 16. novembrī ,
ar dzīves vietu Rīgā, Skolas
ielā 10. Darbības nozare: dāmu
apģērbu tirdzniecība; uzņēmunas
atrodas Rīgā, Kr. Barona ' ieiā 19;
darbība atklāta 1930. g. Tirgo-
tājai Šeinai Stoiers pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kurš izsludināts gai-
dības Vēstnesī" 1923. g.273. num.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.
41718 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2070. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Zaks" , kuras īpaš-
nieks ir Mārtiņš Zaks, dzimis
Mērsraga pag. 1882. g. 13. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Kungu
ielā 33, dz. 7. Darbības nozare:
zivju tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Centrāltirgū vairuma
nod. 54; daibība atklāta 1929. g.
februārī. 41719z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2071. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. marta lēmumu ,
ierakstīta vienpersoniga tirgotāja
ar firmu „Malvīne Zariņš", kuras
īpašniece ir Malvīne Zariņš, dzi-
musi Rīgā, 1889. g. 13. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Smilšu
ielā 29, dz. 5. Darbības nozare:
puķu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, L. Smilšu ielā 29;
darbība atklāta 1922. g. 41720z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz Noteik.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 687. num.
ierakstītās firmas „Kafejnīca-
kondītoreja „Mona" Asfa Zit-
manis" (Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 2) reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts:

Bez galvenā uzņēmuma, firmai
vēl pieder konditorejas preču
ceptuve Rīgā, Zigfr. Meirovica
bulv. 4.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
Ns 2800. 1406b

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 22. maijā pīkst. 'lO
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos p'rmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Otilijas
Almas Upenieks nekust, mantu
Jelgavas apr. Salgales pag. Em-
.burgas muižas ,,Stungu-Baložu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
5388. num., 37,38 deset platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500.—;

3) nekustamā mantā apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 67C0,— ar proc. un mūža
uzturu Annai Rieksts;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 550,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 1326

Jelgavā, 1935. g. 6. aprīli.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Finieru fabrikas

Julius Polipa a/j
valde ielūdz akcionāru kungus uz

11.kārtējo pilno sapulci
kas notiks otrdien, 1935. g.
30. aprīlī pikst. 16.30 valdes
telpās. Rīgā, Tvaika ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;
2) pēd. pilnas sapulces proto-

kola nolasīšana;
3) 1934. g. darbības pārskata

caurskatīšana;
4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) 1934. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
6) Peļņas sadalīšana;
7) vecās valdes atsvabināšana

no amata;
8) 1935. g. budžets;
9) vēlēšanas;

10) dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi.

Priekšlikumi jāiesniedz valdei
līdz š. g. 16. aprīlim.

Tiem akcionāriem, kas vēlas
piedalīties sapulcē, uz statūtu
52. p. pamata jāpieteic savas
akcijas valdei vismaz 7 dienas
pirms pilnās sapulces sanākšanas.

Ja 30. aprīlī pilnā sapulcē
nesanāktu, statūtos noteiktais
akcionāru skaits, tad 1935. g.
14. maijā notiks otra pilna
sapulce, ar šo pašu dienas kārtību
tanī pašā laikā un vietā un ne-
skatoties uz to, cik akcionāru
bīs ieradušies sapulcē, skaitīsies
par pilntiesīgu. 1569b Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 47262 53484,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 11. jūti. izsniegusi
Kārlim - Augustam Betichers-
(Boetticher). 1425b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ks 16667, ko
Liepājas pils. valde 1932. g.
30. jūnijā izsniegusi Pauiīnei
Hermansons, dzim. Šefels. 1502b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
KN 005538 1137, ko Lašu pag.
valde 1928. g. 5. maijā izdevusi
Jāzepam Kokinam. 39749x

Smiltenes pilsētas valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. N° 12155.363,
ko šī pils. valde 1932. g. 8. jūn.
izdevusi Rozālijai Treide. 1488b

Talsu valsts ģimnāzija izsludina
par nederīgu nozaudēto gatavības
apliecību 003135, ko šī ģimnāzija
1924. g. 16. jūnijā izsniegusi
Sofijai-Augustei Rozentāls. 1479b
_ -~

2>aMādi
sludinājumi.

V /
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

,.BUFFALO"
saskaņā ar statūtu 48. § paziņo
akcionāriem, kas š. g. 10. maijā
pikst. 17. valdes kantorī, Ganību
dambī 30, notiks

akt. kārt. vispāi. sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) valdes paziņojums un 1934. g.

pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums

un 1934. g. bilances apstipri-
nāšana;

4) 1935. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru dažādi pieprasī-

jumi un jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar stāt.

52. § balsstiesību bauda tie
akcionāri, kas vismaz 7 dienas
pirms sapulces iesniedz valdei
savas akcijas vai uzrāda banku
apl. par akciju uzglabāšanu.

No ārzemes bankām apliecības
pieņems no Hiršler <£ Ko, Parizē.

1690b Valde.

A. S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. ij, izsludina par
nederīgām par nozudušām pie-
teiktas ķīlu zīmes: -NsM» 679229,
694029, '676843. 3 Valde.

Nozaudēts Vecpiebalgas lauk-
saimniecības biedrības Rīgas ap-
gabaltiesā 1924. g. 23. decembri
reģistrēto statūtu oriģināls. 1506

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N» 101803 101664,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūn. izsniegusi (ānim
Dukčinskis. 1503b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JV° 160082 160516,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 16. janv. izsniegusi
Raisa i Ķolosovs. i

Latvijas universitātes tautsaim-
niecības un tiesību zinātņu fakul-
tāte izsludina par nederīgu no-
zaudēto tautsaimniecības nodaļas
studenta Arvīda Kiršfelda, matr.
12146, lekciju grāmatiņu. 1505b

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Arvīda Kiršfelda leģitimācijas
karti 12146. 1504b

7. Valkas aizsargu pulka ko-
rnandiers izsludina par nozaudētu
aizsardžu apliecību 562. ko viņš
1931. g. 10. sept. izdevis Lejas-
ciema aizsardžu pulciņa aizsardzei
Minnai Ozols. 1480b

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandiers izsludina par nozaudētu
aizsardžu apliecību 66, ko viņš
1928. g. 28. martā izdevis Trikātas
aizsardžu pulciņa aizsardzei Anna
Brencis. 1481b

Liepājas-Aizputes apr. pol. Liec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. NM N> 002133. ko
Andrupenes pag. valde 1928. g.
25. aprīli izdevusi Babrai Bro-
ņislavs

^
39746x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
53 708, ko viņš 1931. g. 14. jan-
vāri izdevis Kārlim Ansaber-
gam. 39748u

Tirdzniec.-rūpn. akc. sab.

„Rich. Dunce un biedri",
Rīgā, Jaunieiā 28

ļilsHit. attīra sapulce
notiks 1935. g. 4. maijā Rīgā,
Jaunieiā 28 Rīgas tirgotāju bied-
rības telpās pīkst. 18

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana-,
2) gada pārskats par 1934. gadu:
3) zaudējumu segšana;
4) nekustama īpašuma korrobo-

rēšana, iznomāšana un ieķīlā-
šana;

5) dažādi priekšlikumi;
6) 1935. g. budžets;
7) vēlēšanas. 1571b Valde.

Izlabojums.
Spedicijas un transporta

akc. sab. „TEKA"
sludinājums par gadskārtēju pilnu
akcionāru sapulci, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 83. num.
7. 1. p., izlabojams šādi:
sapulce notiks š. g. 26. aprīlī.

Slēgtās krāj-aizdevu kases
,.Krievu savienība" likvidators,
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 3J7) 81 un 82 p.
pamata, uzaicina šis krāj-aizdevu
kases kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret krāj-aizd.
kasi ..Krievu Savienība" 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs liku-
mīgu spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo krāj-
aizdevu kasi piedziņa jau uzsākta.

Likviādtors J. Strēlnieks.
Rīgā. Brīvības ielā 24, dz. 1.

Apavu rūpniecības paju
sabiedrība

„ATLAS"
uzaicina paju īpašniekus uz

kārtējo soda sapulci,
kas notiks P./S. ,,Atlas" telpās,
I. Ķēniņu 9 š.g.30. aprīlī pīkst. 10

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums par pagājuša

gada darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) bilances apstiprināšana un

peļņas sadalīšana;
5) valdes locekļu, kandidātu,

revīzijas komisijas vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

1691b Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„0ĒJecos"

Kārtējā pilna sapulce
1935. g. 2. maijā pīkst. 19.
Skolas ieiā 3-a.

Dienas kārtība:
1) pārskats par 1934. g. un

revīzijas komisijas ziņojums;
2) 1935. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

1687b Valde.

r " '

'Citu iestāšu
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasčs grāmatiņu ser. AA
jVs 024996. 1568b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 45915 48776.
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 13. jūn. izsniegusi
Vilhelmam - Robertam - Oskaram

Špichārts. 1423b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L. X? 30341 431.
ko Rīgas pils. valdes darba nod.

1933. ' g. 10. aprīlī izsniegusi
Darijai Cvetkovs. 1524b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-

tošanas atļauju 83549, kas izdota

1Q34 e 25. maijā Izraelim Hirs-

bergam. 13UOU

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935. g.
68. num. izsludinātā Osipa Pē-
tera d. Gjača nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. Kelovas s. v.
ar hip. 1438. num., pārdošana
izsolē 1935. g. 6. jūlijā atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.
1515b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Valkas notārs F. A. Polis,
uz Natālijas Alksnis, Marijas
Briedis, dzim. Alksnis, Elzas-
Agnēzes Bisenieks, dzim. Alksnis,
un Kārļa Bisenieka lūgumu,
paziņo, ka minētie pilsoņi atsauc
un anuliē attiecībā uz viņiem:
1) pilnvaru, kuru viņi kopīgi
ar Emmu Radziņš, dzim. Alksnis,
izdevuši Jānim-Rūdolfam Sijā-
tam un kuru viņš, notārs, ap-
liecinājis 1935. g. 21. janvārī
ar reģistra 58. num., un 2) piln-
varu, kuru viņi kopīgi ar Emmu
Radziņš, dzim. Alksnis, un Ievu
Alksnis, dzim. Lezdiņš, izdevuši
Jānim-Rūdolfam Sijātam un kuru
viņš, notārs, apliecinājis 1935. g.
27. janvārī ar reģistra 75. num.,
līdz ar visiem varbūtējiem minēto
pilnvaru pārpilnvarojumiem.

1558b Notārs F. A. Polis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
47. num. izsludinātā Vladislava
Izidora d. Kokina nekustamās
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. ar nosaukumu
,,Kokaini" māja ar hip. 19084. n.,
pārdošana izsolē 1935. g. 25. maijā
atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 6. aprīli.
1517b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
49. num. izsludinātā Irīnas, Maka-
rija, Efrosinijas, Anastasijas un
Jekaterinas Jermakovu-Trifonovu
nekustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
ar nosaukumu ,,Līdumu" māja
ar hip. 19347. num., pārdošana
izsolē 1935. g. 1. jūnijā atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.
1513b Tiesu izp. 1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
233. num. izsludinātā Ustina
Ignata d. Vjatera nekustamās
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. Rumakovas
s. v. ar hip. 25174, pārdošana
izsolē 1935. g. 20. aprīlī atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.
1516b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1935. g.
31. num. izsludinātā Tomasa
Zdanovska nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. ar nosaukumu ,,Gele-
novas muiža" ar hip. 7121. num.,
pārdošana izsolē 1935. g. 20. apr.
atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 6. aprīlī.
1514b Tiesu izn. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu iela 1)

paziņo, ka:
1) Sventes pagasta valdes

prasības apmierināšanai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sezu

zālē pārdos pirmajā publiska

izsolē Antona Mārtiņa d. Leizana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pag., ievesta
zemes grām. reģ. 4095. folija un
sastāv no Dvietes, Vec- un Jaun-
Sventes un Arones muižas at-
dalīta zemes gabala „Aizpurvi
6F". 10,87 ha platība:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērt, par Ls 4626;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 462,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1096

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Pētrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Beine Hiršmaņa prasības
piedziņai no Ventera - Ādolfa
Treija' 1935. g. 13. novembrī
pulkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Vernera-

Adolfa Treija Jelgavas apr. Za-
ļenieku pag. Abgunstes-Grinfeides
muižas Lieigaurinu mājas -ar
hip. 17049. num.; '

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6437.— ;

3) nekust, mantai ir Ls 5268,67
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 643,70
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1935. g. 8. aprīlī.
1508 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Antona Pavlovska darba
algas prasību piedziņai no Li-
zetes Gēgeris 1935. g. 19. jūnijā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
r/ 7 ideālo daļu no Lizetei, Jānim,

Žanim, Krišjānim, Annai, Tat-
janai un Pauiīnei Gēgeriem pie-
derošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
pagasta Jaunsvirlaukas muižas
, Ķīļu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 14539.' num., 15,09 ha pla-
tībā (viss kopā);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 5660,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādu par Ls 3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 80,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 997

Jelgavā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

])' Sventes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Irīnas Feodosija m.
Sinicins, dzim. Lifanovs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
1255. folijā un sastāv no
„Pelužino 30. num." mājām,
64 pūrv. 15'/2 kapās platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta par
Ls 4.657,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 465,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 5. aprīlī.
1094 Tiesu izp. E. Pētrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts ze-
mes bankas Jelgavas nodaļas,
Marijas Urbens un citu prasību
piedziņai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
-civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Teodora Dālūža-Bergmaņa
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Salgales pag. Emburgas muižas
,,Dālūžu" mājas ar zemes grām.

reģ. 5559. num., 24,1 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 5030,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem ' par
Ls 7721,04 ar proc. un mūža
uzturu Katrīnei un Olgai Dā-
lūzis;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 503,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
ikas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 998

Jelgavā 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izp. R.Mālkalns,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Matīsa Netenberga prasības
piedziņai no Jāna Dāvā d. Li-
berta 1935. g" . 13. nov. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Dāvā dēla
Liberta Jelgavas apr. Zaļenieku
pag. Zaļās muižas Sirsniņu mājas
ar hip. 8332. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5380,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 2700,— ar proc. hipot. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 538,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 8. aprīlī.
1509 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š.g. 42. num. izsludinātā
Jāņa Kriša (Krišjāņa) d. Vīksnes
nekustamās mantas, Jēkabpils
apr. Biržu pag. Slotas mež-
niecības zemes gab. ,,Viksnas
135 F" māju, ar hip. 6612. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
28. augustā pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 29. martā.
1511b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jūrniecības departaments
izdos 1935. g. 25. aprīlī, pulksten 12 rakstveida izsolē

Latgales Drīekšpīlsētas krasimalas Dār&ūves darbus.
Drošības nauda Ls 6000,—.

Izsoles nosacījumus izsniedz darba laikā Rīgas ostas būv-
vadība, Valdemāra ielā 1-a, 15. istabā. 1565 L 98

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 1935. g. 24. aprīlī, pulksten 11

rakstveida izsuti

uz 30 tonnām latolu.
Drošības nauda 10°apmērā no piedāvājuma vērtības. —

Tnvāk\a« 7inac <%aimniprīhac rtalā r& istahā J 567 L 91

Zemkopības departamenta Labības birojs
š. g. 25. aprīlī izdos sacensībā labības ieņemšanas un izdošanas darbus
Rīgas elevatorā, Andreja salā.

Sacensība notiks Labības biroja telpās, Kaipaka bulvārī 6,
dz. 1, 7. istabā, pīkst. 10. Sacensības dalībniekiem jāiesniedz rakst-
veida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas, līdz sacen-
sības dienas pikst. 10, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: .,1935. g.
25. apriļa labības kustības darbu sacensības komisijai".

Pieda.īšanās sacensībā nodrošināma ar Ls 500,—. Nodrošinā-
jums var būt naudā, Latvijas bankas garantijās, valsts vai valsts
garantētos vērtspapīros pēc Fin. min. noteikta kursa.

Tuvākas zinas un sacensības nosacījumi saņemami Labības
birojā, 7. istabā. ' 1600z

Zemkopības departamenta Labības birojs
š. g. 26. aprīlī izdos sacensībā labības ieņemšanas un izdošanas darbus
Rīgā, Labības biroja papildus noliktavās.

Sacensība notiks Labības biroja telpās, Kaipaka bulvārī 6,
dz. 1, 7. istabā, pīkst. 10. Sacensības dalībniekiem jāiesniedz rakst-
veida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas, līdz sacen-
sības dienas pikst. 10, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1935. g.
26. aprīļa labības kustības darbu sacensības komisijai".

Piedalīšanās sacensībā nodrošināma ar Ls 500,—.
Nodrošinājums var būt naudā, Latvijas bankas garantijās,

valsts vai valsts garantētos vērtspapīros pēc Fin. min. noteikta
kursa.

Tuvākas zinas un sacensības nosacījumi saņemami Labības
birojā, 7. istabā. ' . ] I599z

Rucavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 26. aprīlī pīkst. 12 virsmežniecības
kancelejā, Rucavas mežmuižā,

mizotās stut- un papīrmalkas pludināšanas darbus
pa Bārtas upi uz Liepājas ziemas ostu:

1. vienība — 131,10 steri sttitmalkas un 368,2 steri papīrmalkas,
kas atrodas uz Baltkrūma krautuves.

2. vienība — 70,28 steri stutmaikas un 308,6 steri papīrmalkas, kas
atrodas uz Dārzgala krautuves.

Rakstveida piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot
cenu par 1 stera nopludināšanti, iesniedzami virsmežniecības kance-
lejā līdz š. g. 26. aprīlim pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,1935. g. 26. aprīļa sacensības komisijai".

Piedāvājumam pievienojama drošības nauda, garantijas vai
droši vekseļi par 10% no piedāvātās summas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. Uti 3. iec.
mežziņiem. ' 1478z



latnjas

M draugu biedrības
1935. g. 31. marta mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem:
Ls 4000 skaidrā naudā: 22930.
Ls 2000 skaidrā naudā: 16505.
Ls 1200 — gada rente Ls 100

mēnesī: 47620.
Ls 850 vērtībā dzīvokļa ie-

kārta: 40925.
Ls 600 — gada rente Ls 50

mēnesī: 47467.
Ls 450 vērtibā dzīvokļa ie-

kārta: 32039.
Ls 200 vērtībā ceļojums pa

Latviju: 14750.
Ls 125 vērtībā radio aparāts:

11469.

Ls 120 vērtībā: 8431, 23966,
26204, 30231 , 41364 , 49720.

Ls 100 līdz Ls 50 vērtībā:
712, 8422 , 9826 , 9941, 11223,

18387, 19280, 20144 , 21016 ,21313, 27288, 27684, 33449,
36134, 39052 , 41547, 41621,
42390, 42541, 43741 , 45906,
44621.

Ls 50 līdz Ls 10 vērtībā:
3, 32, 474, 1985, 3096, 3275 ,

3330, 3433, 4048 , 4656. 5282,
6062, 6656, 6833, 7142^ 7594,
8154, 10451, 10804, 11204,
11324, 11383, 12389, 12872,13556, 13575, 14124 , 14251,
14688, 15068, 15194 , 15669,
16185, 17390. 18718, 19611 ,
19756, 20890, 22211, 22493,22505 , 22563, 22614 , 22669,23105, 23902 , 24044 , 24444 ,
24481, 26455, 26667 , 26687,
27472 , 28758, 29272 , 29541 ,
29882 , 30020, 30918 , 31931,
32087, 32809 , 32927 , 34034 ,
34448, 34802, 37424 , 37639,
38114, 38304, 38335, 38625,38821, 38841 , 39280, 40250 ,
40889, 41299 ,-41479, 41489 ,
41515, 41722 , 41940, 42207,42529, 42826, 43584 , 43644 ,
44701 , 44932, 44954, 46139 ,46786, 47021 , 47377, 48659 ,
49629.

ls 1U līdz Ls l vērtība:
26 ,48,76,81, 102, 108, 113,136,

142, 163, 175, 190, 192,200, 206,
228, 233, 234, 236, 238,239 , 276,
303, 310,318, 350, 352,353, 371,
413, 423 ,444, 445 , 451 ,453, 469,470, 523 ,542, 547, 552,555, 576,
598 , 604 ,614 , 617 , 627 ,654 , 658,
664, 665, 673, 678 , 682,685, 696 ,
697 , 725, 751 , 754, 761 ,778, 787 ,
809, 827, 871, 881, 895,906, 918,920 , 937 , 944 , 949 , 978 982.

1020,53 ,57,60 ,67,98, 111 ,138,
155, 165, 166, 170 , 178, 229, 234,254, 280 , 290, 327,350 , 368, 369 ,
417, 431 , 444, 467, 476, 481 , 522 ,
532, 535 , 560, 567, 595,598, 617 ,
633. 648 , 655, 695, 697,720, 744,747 , 766 , 768, 773, 776,818 , 835,
857, 876 , 878, 882, 902 ,911 , 925,
927 , 934 ,948 , 955, 975 , 976, 978
982 , 989.

2004 ,5, 7,24 ,40,53,63,83,94,117 , 165, 195, 218, 225, 228, 232,
247 , 249 , 271 , 284, 286 ,297 , 301 ,329, 372, 377, 387, 391 ,392 , 399
445, 456,473, 477, 492, 519, 523,
524 , 525, 531 , 558 ,560 , 567, 590,605, 632 , 637, 641 ,647, 674, 681 ,
697, 701 , 705, 708 ,732 , 748 , 787,793 , 798 , 842, 848,863 , 880, 885,901, 904 , 915, 916, 924, 967.

3001 , 14 , 28 , 45 , 48, 54, 55,98, 102, 131, 140 , 157, 174, 182,
195,203, 205, 215 ,216 .219 , 226
235 , 258, 268, 278 , 284, 288, 311,314,322 , 341 , 350,374 , 397, 419
435 ,439, 457 , 472 ,489 , 506 , 512 ,513,525 , 534, 538,563, 595, 611 ,
620, 628, 629 , 637,653, 675 , 689,710 ,719 , 731, 800,818 , 823, 867,877, 879 , 901 , 932 .950, 953, 958,972 , 977, 998.

4001 , 6, 11, 13, 15, 35, 44 ,68, 73, 94, 110, 117, 129, 176
177, 187, 195, 209 , 234, 280 , 296
315 ,327 , 335, 359.370 , 382 , 388,409, 423, 453, 475 , 511 , 534, 545
566 ,570, 590, 596,618, 622 , 630
631 , 648, 657 , 661 ,683, 691 , 701
718 , 727, 778 , 799 ,811 , 825, 839,858,869, 876, 890,892 , 896 , 905
946, 949, 967 , 977 , 982, 996.

5011, 13, 65, 89 , 90 , 95 , 116,119 , 129, 136, 146, 158, 168, 173,
209, 217, 226, 240 , 246, 258, 270
287 , 293, 304 , 333,360, 362, 364
375 ,378 ,389, 414,511 , 528, 547
564 , 581 , 625, 626 ,640 , 653, 682
700 , 708 , 721, 724 ,728 , 734, 759
760,801, 814 , 849,851 876, 881
886, 902, 914, 935, 963, 964, 992^

6008, 41 , 42, 52 , 82, 100, 132
148. 172. 182, 189, 200, 223, 269
273 ,302, 318, 341,345, 360 , 380!390,397, 407 , 418,421, 438, 449
450 ,458 , 476 , 497,510. 528, 529
549. 554, 560, 612 , 620, 667,668682, 686, 706, 714 , 716. 729,743749, 767, 770 , 772 ,773, 775, 795
^27, 853. 855, 865,867 , 879, 898
901 , 929. 961. 973.

7013 , 16 . 17, 22 , 87, 90, 95,
107, 114. 150. 176 . 191 ,202,333
340,346. 356, 391 .400 , 476,487

550, 564 597 ,601 . 602, 613, 635,
639, 66L 696, 716 , 731, 738,742 ,
748, 751, 756,780 , 794, 810 ,818,
826, 828,835,857 , 872, 879 ,880 ,
882, 914, 929, 947 , 953, 964, 977,
982.

8063, 96, 108, 116 , 117, 121,
132, 135, 140. 221 , 228, 246 , 259,
268, 274, 282, 287 , 290,293, 297 ,
326, 331, 390 ,409, 414 , 415 , 468 ,
480, 487, 490,493, 502 , 524, 529,
542, 568, 587, 591, 612, 632 , 635 ,
639, 670, 677, 696, 701 . 720, 729,
763, 773,785 , 818 , 834, 865, 872 ,
880. 891,895, 910 , 911 ,913, 914,915. 921 ,938 , 963, 964, 971 , 989,
997.

9001, 9, 10. 22, 34,36, 80, 94,
133, 136, 142, 143, 170, 176, 199,
225, 249,260, 264, 266, 272 , 275,
297 , 332,378, 381 , 413,428, 429,
442, 443,445 , 455, 458,500 , 525 ,
546, 564 ,594, 607 , 622, 636, 637,
640, 673, 674 , 682, 695, 701 , 716 ,
731 , 745 ,755, 801 , 803 .838, 862,
890 , 978, 996, 998, 999.

10011, 51 72, 80, 84 , 96,104, 108, 116, 128, 137, 150, 159,
160, 164, 187, 212 , 218, 221 , 227 ,
229, 242, 265 , 281 , 284,296, 305,
325, 332,373, 439, 464,486, 492,504, 524, 529 , 558, 566, 569 , 600,604, 607, 608, 644, 656, 659 , 663,
668, 669, 690, 727 , 764, 765 , 770 ,
808, 809, 832, 837 , 854, 882, 885,
905, 919, 939 , 941, 945, 953, 959.

11045, 48, 74, 89 , 102, 125,143, 157, 161 , 186, 231, 261 , 283,
321, 326 , 332,348, 357, 363, 374,
397, 402 , 448 ,455, 466, 470 ,482 ,
497, 502, 535 , 537 , 556, 572 , 589 ,591, 608, 617 , 624 , 643, 657, 672 ,
707, 716, 728 , 756, 845, 859 , 879 ,
881, 887, 890, 943, 958 , 990.

12022, 35, 43, 63, 66, 114,
120, 123, 126, 129 131 , 136, 147,
155, 174,207, 281, 286,287, 323,
360, 376, 400, 402 , 459, 472, 485 ,
556, 575, 593, 665 , 698,715 , 716,
724 , 746,773 , 791 , 793 ,814, 849 ,
853, 866, 874 , 879 , 884,891 , 898 ,
906, 911 , 923, 931 , 949 , 977.

13005, 38, 41 , 51, 72, 99 ,
114, 118, 147, 151, 199,203, 204 ,
224, 230, 251 , 277 , 288, 296 , 313 ,
337, 380,385, 422, 431, 432, 441,455, 461,480, 482 , 495,520, 542 ,
555, 557 ,566, 586, 596, 601, 613,
627, 647, 650 , 651 , 669, 701 , 716,
732, 735, 745, 753 770,790 , 846 ,
897, 902, 913 , 921 , 927 ,930,934 ,4

yj, yoz.
14008, 32, 42, 97, 110 , 145,

168, 170, 178, 179 , 187,229 , 231 ,
237, 241, 252 , 274, 278, 309 , 310,
325, 369, 382 , 396, 427, 443 , 445,457, 461,486, 496 , 503 ,509, 528 ,
547 , 569 ,580, 593 , 627 ,635, 663,669, 705, 734, 740 , 780, 794 , 795 ,
799, 822 ,839 , 854, 882, 902 , 927,
936, 940 , 952 , 954 , 982, 990.

15019, 21 , 63, 74, 93, 108,
135, 145, 148, 149, 164, 181, 186,189, 190,200, 209 , 219 ,222, 238,240, 289, 298 , 305, 330,347 , 351 ,
352 , 355,365 , 369 , 377, 385, 389,402 , 421 , 474 , 518 , 526,533, 543,
546, 577 ,592 , 613, 627, 629 , 632,641, 642,659, 666, 670, 672 , 742,765, 801, 813, 820 , 860, 863, 864 ,
866 , 881, 889 , 890 , 903, 910 , 944,
948 Ct/viļ Q<īfi Q7^ 0,84 0.04

16003, 12 40 , 65, 68, 70, 80 ,
89, 110 , 130, 151, 155. 159, 175,180, 187, 188, 202 , 248,251 , 253,
263, 284,293 , 307, 316, 319 , 323 ,326, 328 ,336, 337, 338,344 , 347 ,353, 374,379 , 380, 382,383, 390,400, 405 ,418 , 438, 495,500, 508.
511, 516 ,521 , 522 , 526,557 , 572;
578, 580,603, 604 , 645,656 , 666,702, 705, 720, 727 , 729,734 , 737 ,
742, 749 ,784 , 786, 818,823 828,830, 831, 832, 835, 859 ,861, 865,916, 927, 959, 995.

17011, 18, 30, 36 , 42, 43, 57,92, 127, 132, 143, 180, 182, 190,215, 223, 227, 229, 235 , 253, 275,314, 315 ,317, 332, 339 , 375 , 392,414, 417,418, 425, 441 ,464 , 473,494, 497, 534, 538 ,539 , 541 , 546,558, 585 , 588 , 589, 607, 631 , 637,640, 657 , 698 , 704, 717 , 719 721
726, 727 , 769 , 775. 788,796, 803,825, 859, 876 , 894,898 , 904 , 909,917, 923, 929, 930, 968, 984.

18025, 34 , 74, 77 , 83, 93, 102,119, 127, 169, 171 , 178, 191 ,206,219, 222, 269, 289, 303,322 , 332 ,335, 366,370 , 388, 417 , 434, 437,442, 462 , 491, 492, 519 , 539 , 570,625, 638, 673 , 715, 729 , 735, 743,
765, 770 , 781, 794, 819 , 820 822 ,826, 830, 839 , 842,854 , 902 , 956,967, 968, 992.

19016, 40, 43, 51 , 59 , 63, 77 ,79, 82, 101 , 117 , 119 , 121 , 137,141 , 152, 165, 179, 198, 220 238
258,300,309, 321 , 337,352 , 355,358, 363, 375, 380, 415,420 427
441 ,456, 457 , 482 ,483, 490 503
507 ,515, 521 , 538,577, 598, 608,631 ,634, 675, 677 ,699, 707 720
722, 731 , 740, 755,769 , 774i 776,783,810 , 834 , 838,845,856, 876,879, 902, 928, 944, 963, 978.

20004, 9, 22, 33,47, 49, 73,80
82, 117, 122, 127, 158, 162, 173,175, 176, 234, 237 ,238, 286, 294
315, 322, 325, 371, 375 , 396, 402,405, 425,435, 456, 468, 475, 509
520, 529,534, 578 , 623,625 652 ,657 , 718 ,742 , 753, 769,788, 826 ,835, 843,854, 876. 900,901, 902
903. 908, 948, 977, 990.

21004, 7, 26, 39, 60, 76. 89, 90,
111 141 , 150, 164, 224, 228 , 270,
286 , 289, 304,321, 328, 345, 390,
410 426, 433,434, 445, 473, 479,
531 . 535, 563, 571, 606, 611 , 619,
628, 630, 656, 667, 668, 691 , 716,
750 , 753, 779,835, 845, 890,891,
895, 930, 933 , 964, 974, 991, 997.

22004, 14, 19, 33. 39, 43, 44,
58, 73, 76 , 82, 84, 95, 104, 120,
128, 149, 159, 201, 217, 224, 228,
235 , 267 ,270, 311, 358 , 369 , 378,
390, 401 , 408, 425 , 443,456, 468,
496, 560, 565, 582, 605,610 , 623,
628. 634, 642, 670 , 678, 690 , 708,
714, 728, 730, 737, 749, 757, 778 ,
782, 795, 800,807, 838, 849, 867,
878 , 882, 901 , 926 , 943, 967, 968
971 , 976.

23035,76 ,77 ,91 , 107, 115, 127,
133, 134, 149, 156, 204 , 205, 217,
240 , 241 ,252, 255, 258, 283, 288,
290, 320 ,330, 333, 368,377 , 396,
399 , 404,419 , 445, 453,472, 475,
484, 488 ,491 , 504 , 508 ,522 , 525 ,
544 , 545 ,553, 554. 564 , 568, 591 ,
592, 617 ,647, 659, 672 , 691, 711,
716 , 722 , 723, 818 , 826 , 831 , 892 ,
907 , 930 , 935, 950 , 951 , 972, 983,
988, 995.

24024, 27 , 40, 52, 77 , 90, 96,
101, 103, 120, 149, 152, 154, 164,
181, 199, 247 , 270 , 281 ,288 , 291 ,
296 , 306 ,309, 316 , 319 ,321 , 329,
342 , 350,361, 366, 368,388, 392,400, 412 ,436, 441, 453,455 , 485,
487 , 500 ,505, 506, 535,545 , 566,
586, 591 ,593, 603, 607 ,628 , 642,
644 , 649, 666, 675 , 683,692, 699,
702 , 723,730, 736 , 739,740, 748,752, 769 , 772, 783, 791 , 802, 808,
821 , 823,831, 835, 857, 865, 878,
890 , 906 , 916, 936 , 975 ,993 , 994.

25000, 1,46, 53, 56, 63, 70, 73,
77, 103, 109, 113, 132, 163, 217,
252, 260, 269. 322, 351,363, 368,
375, 384, 398 , 420 , 461 , 546, 558,
561 , 578 , 609, 621, 640 , 651 , 660,
691 , 706 , 734, 748 , 757 , 784, 796,
808, 854, 855, 891 , 894 , 904, 915,
923, 941 , 946, 974.

26005, 11, 14, 22 , 24 , 34, 39,
45, 61 , 81, 82 89, 91 , 94, 113,
116, 171 , 181, 216, 217, 224 , 225,
231 , 234 , 236, 237 , 278 , 279, 286,
300, 301 , 306, 331, 365 , 379, 393,
401 , 411 ,436, 437, 439 , 456, 473,
518 , 530 , 531, 553, 559 , 584, 589 ,
592, 606,646, 654 , 673, 679, 681 ,
684 , 719 ,722 , 735, 747 , 762, 768,
781 , 783,828, 829 , 851 , 868, 869,878 , 884 ,909, 931 , 940. 942, 959,
979.

27004, 18, 43 , 53 , 70 , 71 , 83,90, 94, 103, 106, 131, ]55. 200.201 , 211 , 219 , 224 , 233, 243, 244,
248, 251 ,300, 320 , 346 ,352 , 372,390, 437,469, 491 , 496,517, 524,
559 , 568,583, 587, 590. 605, 611,708 , 713 ,718, 720, 748 , 758, 781 ,
801 , 804 ,812 , 818 , 825 , 861 , 862,
903, 921 , 940, 975.

28010, 21 , 38, 41 , 48, 51 , 125,
132, 138, 153, 160, 166, 173, 203,208, 220, 232, 277 , 284 , 293, 294,305, 319, 329, 349, 380, 389, 391 ,422 , 428 ,430, 447 , 453, 454, 455 ,
460 , 464, 536, 566, 577 , 586, 596,636 , 649, 656, 658, 673 , 675, 685,705, 748, 764, 774 , 815 , 822, 956

,960, 969, 975, 994.
29023, 37, 48, 70, 96, 129, 141 ,

151 , 163, 180, 184 , 197, 243, 246,271 , 332 , 399, 405, 429 , 491 , 520,539 , 543, 551 , 559, 561 , 568. 581 ,
584, 592, 597, 614 , 638 , 642, 652,700 , 746 , 754, 771 ,773, 777, 781,783, 797 , 836 , 841 , 851 , 854. 859,
867 , 869 , 896, 897 , 901 , 911 , 917 ,936 , 937, 949 , 952, 988, 993.

30015; 16, 18, 43 , 69 , 78, 97,101 , 125, 134, 137, 144, 172, 177,
178, 187, 240 , 241 , 243 , 247, 276,286, 287,300 , 314 , 326, 351, 381,
400 , 420, 421 , 427 , 436, 442 , 446,457 , 460, 461 , 466, 481 , 498, 504,512 , 519 , 521 , 530 , 539, 555, 566,584 , 618, 638, 642 ,717 751 772
778 , 797 ,829 , 838, 861 , 863, 898,919, 925, 926, 950, 973, 984 , 999.

31028, 40, 46 , 47 , 54 , 59 , 66,77 , 84, 86, 93 , 129, 137 , 140, 170
230,249 , 262, 276 ,306, 317, 338
386, 415, 425 , 442 ,444 456 464
514, 515 , 544 , 549, 579 , 597,616633, 635, 745, 752 ,753, 754. 756763, 774 , 808, 824,844 , 852853
884 , 886, 928, 958, 973.

32015 , 23, 38, 40, 65, 79 , 80
86, 93, 101, 107, 148, 151 , 157
161 , 170, 172, 200 , 236, 237 , 242
244, 256 , 291 , 293, 294 , 312,347350, 374, 376, 378,380 , 396,399442, 444 ,465. 473, 474 , 476 497
503, 508 , 514, 528, 535, 558,562580, 599 , 615, 619 , 622 , 630, 633
641 , 642, 645, 657, 690 , 705, 718
746, 748, 765, 767 , 769 , 783, 812,820, 867 , 869, 910 , 941 , 944, 964
972.

33000, 2, 20, 40, 46, 54, 64, 67
97, 110, 113, 114, 127 , 169, 175
201 , 223 , 231, 274 ,280, 282, 302
342, 395 , 398 , 399 ,422 , 488, 504
508, 545 , 549 , 559 ,560 , 561, 582
585,594, 608 , 609 ,616 , 627 , 633
653, 669, 670, 692, 701 , 709,736754, 759 , 778, 798, 812,830836845, 878,882 , 889,906, 908, 924
943, 954 , 978 , 984, 989.

34004 , 10, 13, 15, 24 , 25. 4266,67, 69, 74, 111 , 146, 167, 170
176, 206 , 210 , 217 , 223 , 263, 28?'
313,356 ,392 , 393,412 , 423, 518,

Iespiests Vali

537 , 539, 575, 599, 651, 659, 666,
677, 685, 696 , 698. 711 , 712, 744,
745 , 767 , 779 , 781, 788, 794, 831 ,
835, 846,865, 873, 899 ,901 , 902 ,
907 , 967, 968, 978 , 995 , 996.

35009 ,32 ,54, 97, 101 , 113, 157 ,
200, 203,211. 237, 241 ,263 , 265,
293, 297, 298, 337, 347, 359 , 405,
436, 449 ,478, 486, 487 ,492 , 498 ,
510 , 527 ,541 , 542, 554 ,559 , 575 ,
613, 644,650 , 674 , 681 ,734 , 738,
750 , 755 , 763, 786, 788,791 , 813,
843, 851, 875, 878, 889,891 , 895,
900, 934, 956, 979 , 980 , 990.

36010, 32, 34 , 40 , 57, 64, 81,
93, 97, 114, 115, 117, 121, 127 ,
146, 148, 152, 156, 173, 174, 178,
196, 198, 201 , 212, 224,231 , 233,
240, 249,290, 292 , 303,316 , 329 ,
367 , 388,424 , 430 , 458,464 , 468,
480 , 485, 512 , 520, 526 , 527, 533,
548 , 593, 604, 608, 610 , 619, 632,
638 , 653, 668 , 676, 683 , 685, 695 ,
698, 721 . 726 733, 746 , 747, 767,
768, 770 , 787, 796, 804 ,815 , 818,
822 , 845 , 854 , 859, 869 .886, 890,
895, 908, 912 , 930, 932 950, 954,
959 , 971.

37003, 13, 25, 40 , 46, 51, 69,
112 , 122, 163, 171 , 197, 229, 231 ,
232, 236, 237, 297, 299,312 , 363,
375 , 376,378, 383, 384,398, 406 ,
408, 411 , 456 , 475 , 487 ,504 , 509,
521 , 524 ,531 , 534, 535. 536, 583,
607 , 628, 656, 657, 663, 678, 692,
703, 720 , 726 , 741, 774, 790, 813,
816, 818 ,822, 870, 916, 922, 928,
940 , 954 , 980.

38014, 16, 18, 20, 45, 65, 76,
136, 146 , 147, 164, 231, 256 , 305,
313, 317 ,320 , 333 ,348 ,365, 389,
394, 400 ,438 , 450, 499 , 504, 507 ,
511 , 515 ,537 , 546, 560. 566,567 ,
591 , 592 , 597 , 603,611 , 615, 628,
632 , 644 , 654, 666 ,668, 677 . 688,
705, 720 , 724 , 739, 761 , 773, 779,784 , 805, 816 , 832,839, 866,868,
877, 887 , 891 , 926 ,963, 983, 987.

39024 , 31 , 50, 63. 91, 97, 118,
119, 133, 147, 168 , 207 , 224 , 241 ,
259, 262, 277 , 278, 369 , 371 , 375,
382 , 392 ,399, 414, 427 , 428, 493,
500, 521, 536, 547, 571, 584, 596,
620 , 622, 624 , 635, 664 , 670 , 672,679 , 712 , 715, 739, 740, 776, 782,
811 , 819 , 831 , 859 ,868 , 897 , 901,
902, 907 , 910 , 925, 942 , 950 , 959,
972 . 979, 990, 996.

40002, 5, 6, 10, 12, 25, 36, 62,
66, 68, 74, 92 , 137, 165, 168, 202,
215 , 219, 221 , 257, 297, 306 , 318,
330, 331 , 333, 350, 382, 383, 386,
393, 402, 416, 435, 468 . 479, 480,
482 , 520 , 526, 530, 534 , 548, 571 ,
601 , 665 , 677 , 701 , 710 , 717 , 732,
737 , 786 ,810 , 819 , 849. 859, 863,
874 , 882 ,903, 904 , 919, 929, 932,935, 953, 986 , 987.

41018, 31, 41, 42 , 71 , 103, 118,
121 , 124, 133, 144, 150, 156, 214,226 , 228, 231 , 237, 242 , 249, 262,271 , 280 , 282 , 309,314 , 332 , 336,358, 396, 400 , 413 ,470, 512, 525,
532, 539 , 541 , 546 , 561 , 585, 592,
598 , 673, 699 , 700 , 711 , 749, 767 ,
781 , 792 , 797, 840,844, 845, 851 ,
859, 908, 939, 974, 979, 984, 985
994.

42013, 33 , 65, 70, 83, 96, 113,
122, 140, 144, 150 , 151, 173. 190,194, 195, 213 , 217 , 218 , 229^ 293,295, 302 , 304, 342,357 , 367, 380
415, 421 , 434 , 435,461 , 471 , 472
475, 479 , 493, 494 ,506 , 515, 518
522, 545, 558, 615,617 , 626 , 631,643, 644 , 648, 686 ,690, 705, 717
735, 742 , 747 , 750,751 , 776 , 798,832 ,839 , 851, 863, 896, 905, 931 ,
946, 980, 986, 999.

43025 ,37,42,65 , 121, 125, 149,168, 189, 206, 227 , 263 , 267, 272
280 , 283, 290, 308. 320, 335, 346 ,
349 , 374 , 379 , 383, 399 , 443,448,449, 450, 466 ,471 , 490, 537,544,560, 585, 643,658, 679, 722 , 743,751 , 787, 791 , 805, 809, 830 ,847 ,
860 ,869 , 873,910 , 918, 921 ,927
958, 968, 972 , 992.

44000, 10, 27, 56 , 70, 96, 98
105, 114, 145, 155, 263, 273,275,280 , 284, 307, 312 , 344, 365, 410 ,
436 ,444 , 449, 468 , 491 , 507,544 ,
564 , 579, 592, 611 , 628, 637,655,679, 684, 689, 765 , 769 , 770,783,
800 , 812 , 819, 835, 838, 840,855,906 , 910, 918, 930, 939, 948 ,957,
993.

45022 , 24 , 55, 62, 80, 103, 112,130, 131, 144, 174, 180, 186, 209
214, 217, 224, 231 , 240 , 250,251279, 299, 300, 304 , 317,322331359,399 , 402, 407 , 409 , 413J 427'520 , 527, 546, 569 , 617 ,620657673, 684, 693, 760 , 775 ,781784806,816, 842, 862 , 868 , 884,892896, 907, 908, 980.

46006, 15, 25, 45 , 60, 64, 77
100, 102, 111 , 149, 165,168172181 , 189, 235, 240 , 283 296,308330 , 357, 392 ,398, 403,439, 449
453, 471 , 480 ,486. 496 ,504 514
535, 537 , 550,555, 594, 604,624627 , 643 , 651 ,665, 671 , 696 728
738 , 773 , 789 ,818, 831 , 833,837845, 847, 864 , 901 942962865973, 979.

47024,40,60,79, 107, 123, 134
162, 184, 197,207, 210, 226 229
230 , 233, 234 ,235, 237 , 241,257289, 296, 298, 322, 343, 345,371373.375, 378, 380, 382,437445456 ,486 , 501 , 529 , 532, 538,562566 ,579 , 582 ,585, 592, 593,629652 , 657, 660, 664 , 668 ,671737740, 756, 767, 772, 782, 790 , 793^

its tipogrāfijā.

806, 821 .823, 830, 856 , 959, 872 ,
878, 893| 900, 921 , 945,952, 971.

48002, 10, 25, 63, 72, 77, 80,
99, 100, 105, 124, 126, 153, 174,
193, 210 , 235, 238, 264,267 , 268 ,
274, 283,301 , 361 , 402 , 413 , 430,
433, 435,436 , 438 , 451 ,469 , 486 ,
496, 539 ,550, 553, 590,600, 634 ,
691, 720,723 , 725, 736 ,740, 746,
760 , 779 , 781 , 786, 788 ,821, 854 ,
875 , 908,914, 917, 931 , 934, 957 ,
960, 992, 994 . 996 998.

49036, 90. 94, 108, 109, 159,
161, 176, 182, 185, 190,228, 236 ,
246, 266 ,281 , 316 , 341 , 363, 377,
384, 395 ,419 , 422 , 430 ,433, 460 ,
480, 506,521, 528, 531 ,544, 552,
553, 572 ,608, 613, 630 ,657, 675,
689, 706,713, 719, 729, 746, 749 ,
810, 819,869 , 884 , 885,904, 960 ,
975 , 978, 992.

Lugažu draudzes baznīcas
valde

uzaicina visus, kuru piederīgie
guldīti Lugažu kapsētā, uzkopt
kapu vietas un pierādīt savas
īpašuma tiesības uz tām līdz
š. g. 1. jūnijam. Pretējā gadī-
jumā kapi pāries draudzes īpa-
šumā.

1559b Priekšnieks K. Bundže.

Daugavpils valsts krievu
ģimnāzijas

1935. g. 24. marta naudas loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem num .:.
Ls 100,— uz 4412.
Ls 50,— uz 2194.
Ls 25,— uz 109, 839, 1556

3006.
Ls 20,— uz 195, 238, 1078

1281, 2527.
Ls 10,— uz 872, 967, 1769

2203, 4772.
Ls 5,— uz 62, 176, 468, 476,

769, 1954, 2211, 2953,4087,5195.Ls 2,— uz 17, 46, 105, 118
220, 406, 450, 483, 511, 603, 619,
652, 692, 725, 776, 928, 931, 938,
1050, 71, 106, 125, 187, 192, 199,
259, 415, 435, 437, 460, 488, 499,
504, 513, 523, 527, 530, 531, 549,
639,714,809,871,971,2057, 167,
193, 340, 341, 410, 422, 475, 489,
515, 537. 685, 707, 801, 804, 889,
916, 3030, 60, 68, 131, 164, 242,
420, 446, 514, 665, 718, 730, 760,
4105, 137, 179, 314, 356, 398, 424,
479, 755, 773, 841, 901, 954, 978,
991, 5032, 265, 277, 279, 357,
391, 482, 579, 723, 893, 975.

Ls 1,— uz 10, 57, 157, 192,
275, 328, 365, 366, 369, 376, 446,
465, 492, 591, 686, 689, 697, 710,
748, 836, 890, 988, 994, 1062,.
103, 128, 167, 219, 249, 250, 287,
310, 432, 512, 590, 610, 667, 726,
916, 2004, 40, 125, 136, 271, 362,
417, 447, 454, 512, 606, 622, 704,
744, 907, 995, 3147, 202, 203,
301, 401, 466, 613, 626, 758, 795,
874, 952, 995, 4119, 152, 196,.
377, 441, 515, 532, 650, 752, 860,
5033, 86, 103, 140, 231, 281, 284,
292, 328, 383, 455, 471, 507, 647,
666, 672, 797, 843, 859, 880, 922,
956.

Vinnesti izņemami dai ba dienās
no pīkst. 10—14 un no 18—20,
1 mēneša laikā, skaitot no vin-
nestu saraksta izsludināšanas
,,Vald. Vēstn.", ģimnāzijas telpās
Daugavpilī, Varšavas ielā 20.

Daugavpilī, 1935. g. 25. martā.
41371b Ģimnāzijas direktors

K- Kuļejevs.

Risas-StoMiolis līnija.
Kārtējas satiksmes zviedru preču-
pasažieru tv. „Odin" 353 NRT

braucienu saraksts
no 1935. g.9.maija līdz30. jūnijam.

Kuģa aģenti: P. Bornholdtc&Co.,
Rīgā, Doma laukumā 17.

Kuģa īpašn.: Stokholms Rederi-
aktiebolag ,,Svea ", Stokholm.

Tv. „Odin"
izies no Rīgas uz Stokholmu:
9. V 35. I 6. VI 35.

16. V 35. 13. VI 35.
23. V 35. 20. VI 35.
30. V 35. 27. VI 35.

P. Bornholdt & Co.
1573 Doma laukumā 17.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1935. g. 7. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pieprar

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,35
ar piesūtīšanu ,, 0,40

Saturs :
43) Papildinājums rīkojumā par

zīmognodevu.
44) Likums par valsts robežu

apsardzību.
45) Likums par valsts budžetu

1935./1936. saimniecības ga-
dam.

46) Likums par 1931. g. 15. jū-
nija pārgrozījumu un papil-
dinājumu noteikumos par
valsts darbinieku atalgo-
jumu atcelšanu.

47) Pārgrozījums noteikumos
par algas paaugstinājuma
neizmaksu darbiniekiem,
kas tiesību uz paaugstinātu
algu iegūst uz nokalpoto
gadu vai izglītības pamata.

48) Pārgrozījumi noteikumos par
krizes laika atvilkumiem no
valsts darbinieku un strād-
nieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pen-
sijām.

49) Pārgrozījumi instrukcijā pie
noteikumiem par krizes
laika atvilkumiem no valsts
darbinieku un strādnieku
atalgojuma un no valsts
izmaksājamām pensijām.

50) Likums par Latvijas lauk-
saimniecības kameru.

A/S. Liepājas ādu fabrika

„korona", Liepājā
akcionāru kārt. pilna sapulce
notiks 1935. g. 2. maijā pīkst. 12
akc. sab. direkcijas telpās, Lie-
pājā Ādu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) 1934. gada pārskats, revīzijas

komisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
šana, valdes atsvabināšana
par norēķiniem un ar to
savienotie pilnas sapulces lē-
mumi;

2) 1935. gada budžeta apstipri-
nāšana;

3) viena, saskaņā ar statūtu
"23. §, izstājušos direktora
vēlēšana;

4) revīzijas komisijas vēlēšana;
5) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar Finanču

ministrijas atļauju un statūtu
43. § ir atļauts pašu akciju vietā
uzrādīt apliecības, ka akcijas
nodotas glabāšanā vai ieķīlātas
sekošās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Rīgas Komercbankā un viņas
Liepājas nodaļā.

Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Akciju sabiedrībā ,,Liepājas
bankā" Rigā un viņas Liepājas
nodaļā.

Liepājas tirgotāju bankā A. S.
Liepājā.

Llovds Bank Ltd, 72 Lombard
Street, Londonā.

A./S. Kiobenhavn Handels-
bank, Kopenhāgenā.

Aktiebolaget Svenska Handels-
banken, Stokholmā.

Banque de Credit Commercial,
Antverpenē. 1570b Valde.

Tirdzniecības akc. sabiedr.

„MERKUR"
likvidācijas komisija paziņo, ka
augšminētā likvidācijas komisija
savu darbību izbeiguši un sa-
skaņā ar akc. sab. „Merkur"
akcionāru 1934. g. 28. decembra
pilnas sapulces lēmumu sabiedrība
atzīta par likvidētu.

Akc. sab. ,,Merkur "
1552b likvidācijas komisija.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
Katigrades krāj-aizdevu sabied-
rības konkursa valde paziņo, ka
1935. g. 16. maijā Daugavpilī,
konkursa valdes telpās, Raiņa
ieJā 42 pārdos pilnā sastāvā
bij. Katigrades krāj-aizdevu sa-
biedrības nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. atdalītā no Kati-
grades muižas neatsavināmās
daļas ar nosaukumu ,,Biedrība ",
0,371 ha platībā, ievesta tā
paša apriņķa zemes grāmatu
9818. num. (77. sēj.), ar uz
tā atrodošos divstāvu dzīvojamo
ēku pilnā kārtībā. .

1) nekustamās mantas izsole
sāksies no novērtējuma summas
Ls 1200,— ;

2) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdošamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

3) šāsnekustamās mantas zems
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa;

4) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties kon-
kursa valdes kancelejā Daugav-
pilī, Raiņa ielā 42, kā arī saņemt
tuvākus paskaidrojumus.
440b Konkursa valde.

Ripinies lija.
Tvaik. „REGINA".

Ar šo paziņojam, ka substitūts
tvaikoņa „Henny" vietā, sakarā
ar navigācijas atklāšanu, sākot
ar š. g. 13. aprīlī, kārtējo sa-
tiksmi uzturēstvaikonis „Regina"
781 N. R. T., saskaņā ar iesniegto
šā tvaikoņa braucienu sarakstu.
Kuģu aģent. Helmsing & Orimm ,

Rīgā, Pils ielā 21.
1692 Tālr. 33294.


	Valdības Vēstnesis no. 85 11.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Likums par Latvijas kreditbanku.
	Article
	Finanču ministra L. Eķa runa radiofonā 10. aprīlī.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935난����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.��� 㜸
	Vietējo iestāžu rīkojumi.��V�V�V�V�V�V�V
	Valdības darbība.�kojumi.��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7


